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“  

“Eğitimdir ki, bir ulusu ya hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir toplum 

halinde yaşatır, ya da bir ulusu esaret ve sefalete terk eder .” 

Mustafa Kemal ATATÜRK 
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SUNUŞ 

Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik 

ve sosyal anlamda gelişmişliğin ulaştığı hız, artık kaçınılmazları da önümüze 

sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke 

olmanın ve tüm değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da 

oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve 

planlama temellerine dayanan güçlü bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; 

stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek 

uygulama faaliyetleri ile (STRATEJİK PLAN) oluşabilmektedir. 

Okulumuz misyon, vizyon ve stratejik planını ilk olarak 2000 yılında 

belirlemiştir. Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle 

sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi 

amaçlamaktadır. 

Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan 

kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla ilişkiler ve 

kurumlar arası ilişkileri kapsayan 2011-2014 stratejik planı hazırlanmıştır. 
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Trabzon Yomra Fen Lisesi olarak en büyük amacımız yalnızca lise mezunu 

gençler yetiştirmek değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık 

tutan, hayata hazır,  hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek 

araştırmacı gençler yetiştirmektir.  

İdareci ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere 

açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek araştırmacı gençler 

yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. 

Trabzon Yomra Fen Lisesinin stratejik planlama çalışmasına önce durum 

tespiti,  yani okulun GZFT analizi yapılarak başlanmıştır. GZFT analizi tüm idari 

personelin ve öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir çalışma sonucu ilk 

şeklini almış, varılan genel sonuçların sadeleştirilmesi ise Okul yönetimi ile 

öğretmenlerden oluşan beş kişilik bir kurul tarafından yapılmıştır. Daha sonra 

GZFT sonuçlarına göre stratejik planlama aşamasına geçilmiştir. Bu süreçte 

okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaşmak için gerekli stratejiler, eylem 

planı ve sonuçta başarı veya başarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuştur. 

Denilebilir ki GZFT analizi bir kilometre taşıdır, okulumuzun bugünkü resmidir. 

Stratejik planlama ise bugünden yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair 

kalıcı bir belgedir. 

Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, 

plan dönemi içindeki her yıl sonunda gözden geçirilecek ve gereken 

iyileştirmeler yapılacaktır. 

Trabzon Yomra Fen Lisesi Stratejik Planı (2011-2014)’de belirtilen amaç 

ve hedeflere ulaşmamızın okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine 

önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

Planın hazırlanmasında emeği geçen OGY Ekibine, Rehber Öğretmenimiz 

Sayın İlhan BAL Beye, Bilgisayar Öğretmenimiz Sayın Harun ÜÇÜNCÜ Beye , 

Kimya öğretmenimiz Sayın Ahmet Hamdi ALKAN Beye ve uygulanmasında 

yardımı olacak İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü,  AR-GE birim sorumluları olmak 

üzere tüm kurum ve kuruluşlara öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür 

ederim. 

Mehmet Zeki DİKMEN 

Okul Müdürü 
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GİRİŞ 

Geleceğin inşası ancak geçmişle mümkün olacağı gerçeği, ekibimizin en 

önemli gelecek algısıdır. Bu paralellikte kazanım olarak edinilmesi gerekenlerin 

başında kurumsallaşmanın geldiği kanısı Stratejik Planlama Ekibimizin önceliği 

durumundadır. Bu öncelik, kurumla doğrudan veya dolaylı ilişkisi bulunan tüm 

paydaşlara layıkıyla benimsetilecek ve herkesin kurumsal yapıyı ve onu 

oluşturan değerleri sahiplenmesi sağlanacaktır. Kurumun yeni olmasının 

hedeflenen amaca ulaşılmada olumlu bir özellik oluşturması, amacın daha 

kolay gerçekleşmesini beraberinde getirecektir.  

Geniş bir katılım ile vücuda getirilmiş stratejik planda emeği bulunan her 

bir paydaşın paydada bulunan tüm değerleri yükseltmeye çalışacağı inancı en 

güçlü yönümüzdür.  

Tüm çaba daha güçlü, daha mutlu ve başarılı bir gelecek için… 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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KURUM KİMLİK BİLGİSİ 

Kurum Adı  Trabzon Yomra Fen Lisesi 

Kurum Türü Fen Lisesi 

Kurum Kodu 250893 

Kurum Statüsü | Kamu                    Ä    Özel 

 

Kurumda Çalışan Personel Sayısı 

 

Yönetici: 3 

Öğretmen: 26 

Hizmetli: 2 

Memur: 1 

Şoför:1 

Aşçı:1 

Öğrenci Sayısı 286 

Öğretim Şekli |  Normal                 Ä ikili 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi 1989 

KURUM İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Kurum Telefonu / Fax Tel. : 0462 341 1035- 36-37  

Fax : 0462 341 2028 

Kurum Web Adresi www.tyfl.k12.tr 

Mail Adresi 250893@meb.k12.tr 

Kurum Adresi 

 

 Mahalle        : Sancak Mahallesi 

 Posta Kodu  : 61250 

 İlçe                :  Yomra 

 İli                   : Trabzon 

Kurum Müdürü Mehmet Zeki DİKMEN     

GSM Tel: 0505 488 47 99 

 

Kurum Müdür Yardımcıları 

Müdür Baş Yard. Hasan BEŞER   

GSM Tel:05067434029  

Müdür Yard. Şenol YARIMBAŞ    

GSM Tel:05055408574 

Müdür Yad. V. Verden ÖNGÜN KABA 

GSM Tel:05056255329 

 

http://www.tyfl.k12.tr/
mailto:250893@meb.k12.tr
Tel:05056255329
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STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 

1.1 Yasal Çerçeve 

¶ TC Anayasası  

¶ 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

¶ Stratejik Planlamaya İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik 

¶ 5018 Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

¶ DTP Kamu Kuruluşları için Stratejik Planlama Kılavuzu 

¶ 2007-2013 Dönemini Kapsayan 9. Kalkınma Planı 

¶ 2007-2013 Eğitim Özel İhtisas Komisyonu Raporu 

¶ 2010 2014 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı 

¶ 2010 2014 Trabzon Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

¶ Milli Eğitim Şura Kararları 

¶ TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu 

¶ Toplam Kalite Yönetimi Yönergesi 

 

1.2 Stratejik Planlama Çalışmaları 

Okulumuz Müdür Baş Yardımcısı Hasan BEŞER Yomra İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğünün düzenlemiş olduğu Stratejik Yönetim ve Planlama eğitimine 

katıldılar. 5018 Sayılı Kanun ve ilgili yönetmelikler çerçevesinde hazırlık 

çalışmaları yapmak üzere Stratejik Plan Çalışma Ekibi kurulmuş,  OGYE ekibi ile 

birlikte çalışma takvimi oluşturulmuştur. Stratejik Plan Çalışma Ekibi ve OGYE 

ekibi durum analizi için okulumuzun bina, personel, öğrenci ve okul performans 

bilgileri için son üç yılı kapsayan istatistik çalışması yapmıştır. Stratejik Plan 

Çalışma Ekibi ve OGYE ekibi oluşturulan tabloların GZFT ANALİZİ ’nde 

kullanmak üzere yorumlamışlardır. Böylelikle okulumuzun Güçlü ve Zayıf 

yönleri, Fırsat ve Tehditleri anket sonuçları ile birleştirilerek olgunlaştırılmıştır. 

Stratejik Plan Çalışma Ekibi ve OGYE ekibi İç ve Dış Paydaşları belirleme 

çalışması yapmış, paydaşlarımıza misyon ve vizyon ifadelerimizin 

belirlenmesinde katkı yapması istenmiştir. Üst Politika belgelerinde belirtilen 

hedefler ile okul bina; personel, öğrenci ve performans bilgi tabloları 

hedeflerimizin ortaya çıkması açısından önemli bilgiler içerdiği görülmüştür. Bu 



 
7 Trabzon Yomra Fen Lisesi 2011-2014 Stratejik Planı 

bilgiler okulumuzun iyileştirmeye açık alanları olarak kabul edilmiş, 

Memnuniyet Anket Analizi ile birleştirilerek bir rapor hazırlanmıştır. 

Birinci bölümde stratejik planlamayı gerektiren yasal çerçevenin ne olduğu 

ve stratejik planlama çalışmalarının nasıl yapıldığı hakkında açıklamalara yer 

verilmiştir. 

İkinci bölümde, tarihi gelişim, yasal yükümlülükler, faaliyet alanları, ürün ve 

hizmetler, paydaş, kurum içi, çevre ve GZTF analizleri yer almaktadır.  

Üçüncü bölümde kanunlar ve bizzat kendimiz tarafından kurumumuza 

yüklenen misyonumuz, çok uzun vadede gelmek istediğimiz noktayı özetleyen 

vizyonumuz ve çalışmalarımız sırasında asla vazgeçemeyeceğiz temel 

değerlerimiz yer almaktadır. Orta vadeli stratejik amaçlarımız, bizleri belirlenen 

amaçlara götürecek alt hedefleri ile birlikte sunulmuştur. Stratejik amaçlarımız 

okulumuzun faaliyet alanlarına göre sınıflandırılmıştır.  

 

 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

5ÎÖÁÎą !Äą-3ÏÙÁÄą 

Müdür  Mehmet Zeki DİKMEN 

Müdür Baş Yardımcısı Hasan BEŞER 

Rehber Öğretmen İlhan BAL 

Öğretmenler Ahmet Hamdi ALKAN 

Harun ÜÇÜNCÜ 
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MEVCUT DURUM ANALİZİ 

2.1 Tarihsel Gelişim 

 

Milli Eğitim Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın 21.02.1989 gün ve Orta 

Öğretim Genel Müdürlüğü 503 EÖÖİŞ. FEN 89/4571 sayılı onaylarıyla 1989-

1990 eğitim-öğretim yılında Fen Lisesi hizmete açılmıştır.  

   

 1989-1990 eğitim-öğretim yılında açılan lisemize 96 öğrenci kaydını 

yaptırmış ve 4 (dört) sınıf teşekkül ettirilmiştir. Öğrencilerimizin barınma ve 

diğer sosyal ihtiyaçları, okul bünyesinde yapılan tadilatla karşılanmaya 

çalışılmış, 1990-1991 eğitim-öğretim yılında öğrenci pansiyonun da hizmete 

açılmasıyla öğrencilerimizin bu ihtiyaçları büyük ölçüde giderilmiştir. 1998 

yılında ilave hizmet ve pansiyon binasının yapımına başlanmış ve bu bina da 

2001-2002 eğitim- öğretim yılının ikinci döneminde hizmet vermeye 

başlamıştır. 

 

 Lisemizin Yomra ilçesinde olması nedeniyle, İl Milli Eğitim Danışma 

Kurulu kararıyla, Trabzon Valiliği’nin 10.05.1990 gün ve Milli Eğitim Müdürlüğü 

311.Kül.Şb.912 (61) 1916 sayılı yazılarıyla Trabzon Fen Lisesi’nin isminin 

Trabzon Yomra Fen Lisesi olarak değiştirilmesi teklifi, Milli Eğitim Bakanlığı Orta 

Öğretim Genel Müdürlüğü’nün 15.06.1990 gün ve 230-EÖİİŞ-FEN-90 sayılı 

olurlarıyla uygun görülerek lisemizin adı TRABZON YOMRA FEN LİSESİ olarak 

değiştirilmiştir. 

 

 Necmettin Ali BULUTOĞLU Affan Kitapçıoğlu Lisesi Müdür 

Başyardımcısı iken, okulumuzun kurucu müdürü olmuştur. Başarı ile 

sürdürdüğü bu görevden 2002–2003 Eğitim-Öğretim yılında emekliye 

ayrılmıştır. Mehmet Zeki DİKMEN, 2003-2005 yılları arasında bu görevi 

yürütmüş, daha sonra bu göreve Muhsin ÇAVUŞOĞLU atanmıştır. Mayıs 2009 

tarihinde okul müdürlüğüne Zekeriya ABANOZOĞLU atanmıştır. Şubat 2010 

yılında okul müdürlüğüne atanan Mehmet Zeki DİKMEN halen görevine devam 

etmektedir. 
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2.2 Yasal Yükümlülükler  
 
 

¶ Her Türk çocuğuna iyi bir vatandaş, 

olmak için gerekli temel bilgi beceri, 

davranış ve alışkanlıkları kazandırmak 

onu milli ahlak anlayışına uygun olarak 

yetiştirmek. 

 

¶ Her Türk çocuğunu ilgi, istidat ve 

kabiliyetleri yönünden yetiştirerek 

hayata ve üst öğrenime hazırlamak. 

 

¶ Öğrencilere Atatürk ilke ve inkılaplarını 

benimsetme; Türkiye Cumhuriyeti 

Anayasası’na ve demokrasinin 

ilkelerine, insan hakları, çocuk hakları ve 

uluslar arası sözleşmelere uygun olarak 

haklarını kullanma, başkalarının 

haklarına saygı duyma, görevini yapma 

ve sorumluluk yüklenebilen birey olma 

bilincini kazandırmak. 

 

 

¶ Zeka düzeyleri ile fen ve matematik 

alanlarındaki yetenekleri yüksek olan 

öğrencileri, matematik ve fen bilimleri 

alanında yüksek öğrenime hazırlamak, 

Matematik ve fen bilimleri alanlarında 

gereksinim duyulan üstün nitelikli bilim 

adamlarının yetiştirilmesine kaynaklık 

etmek. 

¶ T.C.  Anayasası 

¶ 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

¶ Ortaöğretim Kurumlar Yönetmeliği 

¶ Millî Eğitim Bakanlığı  
Fen Liseleri Yönetmeliği 

¶ Stratejik Planlama konulu Genelge 

(2006/55 ve 19 / 06 / 2006 tarihli ve 

2643 sayılı yazı)  

¶ DPT tarafından hazırlanan Kamu 

İdareleri İçin stratejik Planlama 

Kılavuzu. 

¶ İlköğretim Ve Orta Öğretim Kurumları 

Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

¶ İlçe, okul ve Kurumlarda Stratejik 

Planlama Yapılması konulu 2010/14 

Sayılı Genelge 

¶ Orta Öğretim Kurumları Sınıf Geçme 

Ve Sınav Yönetmeliği 

¶ Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul 

Pansiyonları Yönetmeliği 

¶ Ortaöğretim Kurumları Ödül Ve 

Disiplin Yönetmeliği 

¶ Rehberlik Ve Psikolojik Danışma 

Hizmetleri Yönetmeliği 

¶ Millî Eğitim Bakanlığı Okul-Aile Birliği 

Yönetmeliği 

¶ Ortaokul Ve Orta Öğretim 

Kurumlarındaki Öğrencilerin Ders Dışı 

Eğitim Ve Öğretim Faaliyetleri 

Hakkında Yönetmelik 

 

file:///C:\Users\EXPER\AppData\Roaming\Microsoft\Word\genelge2006_55.ppt
file:///C:\Users\EXPER\AppData\Roaming\Microsoft\Word\genelge2006_55.ppt
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2.3 Faaliyet Alanları, Ürün/Hizmetler 

&!!,d9%4 !,!.)ȡ %Xd4d-  ­2­. 6% (d:-%4,%2 

Hizmet–1 Psikolojik Danışma ve 
Rehberlik hizmetlerinin Yönetimi 

 Sınıf Rehberlik Hizmetleri Yönetimi 
 Mesleklere Yönlendirme 
 Bireysel Rehberlik Hizmetleri Yönetimi 
 Eğitim Hizmetleri Yönetimi 

Hizmet- 2 Proje çalışmalar 
 AB Projeleri      
 Olimpiyat Yarışmaları 
 Tübitak Projeleri 

&!!,d9%4 !,!.)ȡ 9v.%4d-  ­2­. 6% (d:-%4,%2 

Hizmet–3 Öğrenci işleri hizmetleri 
 

 Kayıt Kabul İşleri 
 Sınıf geçme işlemleri Yönetimi 
 Ders Programlarının Yönetimi 
 İlişik Kesme İşlemleri Yönetimi 
 Öğrenci Belge İşlemleri Yönetimi 
 Öğrenci Devamının İzlenmesi 
 Nakil ve Geçiş İşlemleri 
 Diploma, Takdir, Teşekkür, Onur belgelerinin 
temini 

 Disiplin-Ödül İşlemleri 
 Ders Dışı Çalışmaların Yönetimi 

Hizmet–4 Öğretmen işleri hizmeti 
 Derece terfi     
 Hizmet içi eğitim      
 Özlük İşlemleri Yönetimi 

Hizmet–5 Bakım Onarım 
Hizmetlerinin Yönetimi 

 Donanım ve Ekipmanın bakım, onarım yönetimi 
 Dijital araç ve gereçlerin bakım onarımı 
 Güvenlik Yönetimi 

Hizmet–6 Destek Hizmetleri 
Yönetimi  

 

 Okul Aile Birliği Yönetimi 
 Danışma Hizmetleri Yönetimi 
 Sekreterlik İşleri Yönetimi 
 Çevre İlişkileri Yönetimi 

FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM ÜRÜN VE HİZMETLER 

Hizmet–7 Sosyal-Kültürel Etkinlikler 

 Oryantasyon 
 Hoş geldin Kutlamaları 
 Okul ve Sınıf gezileri 
 Mezuniyet kutlamaları 
 Halk Oyunları   
 Tiyatro Etkinliği 

Hizmet–8 Spor Etkinlikleri 

 Futbol,     
 Voleybol    
 Basketbol 
 Masa Tenisi 
 Badminton    
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2.4 PAYDAŞ ANALİZİ 

Paydaşlar, kuruluşun ürün ve hizmetleri ile ilgisi olan, kuruluşun 

faaliyetlerinden doğrudan veya dolaylı, olumlu ya da olumsuz yönde 

etkilenen veya kuruluşu etkileyen kişi, grup veya kurumlardır. Bir kurum için 

paydaşlar temelde iç ve dış paydaşlar olarak iki grupta değerlendirilebilir:  

İç Paydaşların Tespiti 

Kuruluştan etkilenen veya kuruluşu etkileyen kuruluş içindeki kişi, grup 

veya (varsa) ilgili ve bağlı kuruluşlardır. Kuruluşun çalışanları, yöneticileri ve 

kuruluşun bağlı olduğu bakanlık, iç paydaşlara örnek olarak verilebilir. 

Dış Paydaşların Tespiti 

Kuruluştan etkilenen veya kuruluşu etkileyen kuruluş dışındaki kişi, 

grup veya kurumlardır. Kuruluş faaliyetleriyle ilişkisi olan diğer kamu ve özel 

sektör kuruluşları, kuruluşa girdi sağlayanlar, sendikalar, ilgili sektör 

birlikleri dış paydaşlara örnek olarak verilebilir. 

dë 0ÁÙÄÁĥ $ąĥ 0ÁÙÄÁĥ 

Öğretmenler 

Öğrenciler 

Memurlar 

Okul-aile birliği 

Hizmetliler 

Veliler 

Milli Eğitim Bakanlığı  

Trabzon Valiliği  

Yomra Kaymakamlığı 

Trabzon Milli Eğitim Müdürlüğü 

Yomra İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Yomra Belediyesi 

Yomra İlçe Emniyet Müdürlüğü 

İlçemizdeki İlköğretim Ve Ortaöğretim 

Okulları  

Sivil Toplum Kuruluşları 

Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü 

Eğitim Sendikaları 

Sancak Mahallesi Muhtarlığı 

Dershaneler  

Sağlık Kuruluşları 
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Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

0!9$!¤ !$) 
dK  

0!9$!¤ 

$)¤ 

0!9$!¤ 
K!,)¤!.,!2 -­¤4%2d 

TEMEL 

ORTAK 

342!4%*d+ 

ORTAK 

Milli Eğitim Bakanlığı   √   √  

Trabzon Valiliği  √     

Yomra Kaymakamlığı  √     

Trabzon Milli Eğitim 

Müdürlüğü 
 √   √  

Yomra İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 
 √   √  

Yomra Belediyesi  √    √ 

Yomra İlçe Emniyet 

Müdürlüğü 
 √    √ 

Öğretmenler √  √    

Öğrenciler √   √   

Memurlar √  √    

Okul-Aile Birliği √    √  

Hizmetliler √  √    

Veliler √    √ √ 

İlçemizdeki İlköğretim Ve 

Ortaöğretim Okulları 
 √    √ 

Sivil toplum kuruluşları  √    √ 

 Halk Eğitim Merkezi 

Müdürlüğü 
 √    √ 

Eğitim Sendikaları  √    √ 

Sancak Mahallesi  

Muhtarlığı 
 √    √ 

Dershaneler  √    √ 

Sağlık kuruluşları  √     
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PAYDAŞ ÖNCELİKLENDİRME MATRİSİ 

3ąÒÁ 

no 
0ÁÙÄÁĥ ÁÄą 

dë ÐÁÙÄÁĥȾÄąĥ 

ÐÁÙÄÁĥȾÍİĥÔÅÒÉ 
vÎÃÅÌÉøÉ 

1 Milli Eğitim Bakanlığı  Dış paydaş 1 

2 Trabzon Valiliği  Dış paydaş 1 

3 Yomra Kaymakamlığı Dış paydaş 1 

4 Trabzon Milli Eğitim Müdürlüğü Dış paydaş 2 

5 Yomra İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Dış paydaş 3 

6 Yomra Belediyesi Dış paydaş 3 

7 Yomra İlçe Emniyet Müdürlüğü Dış paydaş 4 

8 İlçemizdeki İlköğretim Ve Ortaöğretim 

Okulları  

Dış paydaş 2 

9 Sivil Toplum Kuruluşları Dış paydaş 5 

10 Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü Dış paydaş 3 

11 Eğitim Sendikaları Dış paydaş 5 

12 Sancak Mahallesi Muhtarlığı Dış paydaş 5 

13 Dershaneler  Dış paydaş 3 

14 Sağlık Kuruluşları Dış paydaş 5 

15 Öğretmenler İç paydaş 1 

16 Öğrenciler İç paydaş 1 

17 Memurlar İç paydaş 1 

18 Okul-Aile Birliği İç paydaş 1 

19 Hizmetliler İç paydaş 1 

20 Veliler İç Paydaş 1 
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PAYDAŞ ÜRÜN/ HİZMET MATRİSİ  
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Milli Eğitim Bakanlığı  K T T T T T T 

Trabzon Valiliği  K T T T T T T 

Yomra Kaymakamlığı K T T T T T T 

Trabzon Milli Eğitim Müdürlüğü K T T T T T T 

Yomra İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü K T T T T K T 

Yomra Belediyesi  K K     

Yomra İlçe Emniyet Müdürlüğü  K K     

İlçemizdeki İlköğretim Ve Ortaöğretim Okulları  K K K K K T  

Sivil Toplum Kuruluşları     K K  

Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü    K K   

Eğitim Sendikaları     K K  

Sancak Mahallesi Muhtarlığı     K K K 

Dershaneler  K   K K K  

Sağlık Kuruluşları K   K K   

Öğretmenler T T T T T T K 

Öğrenciler T T T T K K K 

Memurlar K K K K T K K 

Okul-Aile Birliği K K K K K T T 

Hizmetliler  K K K K T T 

Veliler T T T T K K K 
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2.5 KURUM İÇİ ANALİZ 

2.5.1 Örgütsel Yapı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

¥ĵRETMENLER YARD.PERS. 

REHBER ¥ĵR. 

Z¦MRE ¥ĵR. 

ALAN ¥ĵR. 

K¦LT¦R ¥ĵR. 

MEMUR 

TEKNķSYEN 

TEMķZLķK HķZ. 

OKUL AķLE BķR. 

KURULLAR 

DķSķPLķN KUR. 

ONUR KUR. 

M¦D¦R 

M¦D¦R BAĸ 

YARD. 

 
 M¦D. YARD. 

 
 M¦D. YARD. 

OGYE 

KOMİSYONLAR 

PSİ.DAN. REH.HİZ. 

YR. 

KAYIT KABUL KOM. 

SATIN ALMA KOM. 

MUAYENE VE KONT. 

KOM. 

KANTİN DEN. KOM. 

YAYIN İNCELEME KOM. 

SOSYAL ETKİNLİKLER 

KOM. 

YAR.MUH. ÖĞR. 

TES.KOM. 

TAŞ. MAL SAYIM 

DÜŞÜM 
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2010-2011 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA OKULDA OLUŞTURULAN BİRİMLER 

2- Disiplin Kurulu: 

Okulda düzen ve disiplinin sağlanmasıyla ilgili görüşmeler yapar ve kararlar alır. 
Disipline aykırı davranışların nedenlerini inceler ve bunları ortadan kaldırma yollarını 
arar. Okul içinde ve dışında millî ve insani bakımdan erdem olarak kabul edilen iyi 
davranışlarda bulunan ve derslerdeki gayret ve başarılarıyla üstünlük gösteren 
öğrencilerin ödüllendirilmesine karar verir. Dönem başlarında toplanarak disiplin 
yönünden okulun genel durumunu gözden geçirir ve alınması gereken tedbirler 
hakkında kişisel olmayan kararlar alarak okul yönetimine tekliflerde bulunur. Okul 
müdürünün havale ettiği disiplin olaylarını inceler ve karara bağlar.  

3- Onur Kurulu: 

Her dönemde en az iki kez toplanır. Onur kurulunu seçer.  Okulda öğrenciliğe 
yakışmayan davranışları inceler ve bunların düzeltilmesi için alınması gereken önlemleri 
belirler ve önerilerini okul yönetimine bildirir.  

4- Psikolojik Danışma ve Rehberlik   Hizmetleri Yürütme Komisyonu  

Bu komisyon, ders yılında birinci ve ikinci dönemin başladığı ilk ay ile ders yılının 

tamamlandığı son ay içerisinde olmak üzere, yılda en az üç defa toplanır. Rehberlik ve 

psikolojik danışma servisindeki psikolojik danışmanlar bu komisyonun sürekli üyesidir. 

Diğer üyeler her ders yılı başında öğretmenler kurulunda yeniden belirlenir.  

8- Satın Alma Komisyonu :       

Satın alma komisyonu, okul müdürlüğünce satın alma işlerini düzenlemek ve yürütmek 

üzere müdür yardımcılarından birinin başkanlığında öğretmenler kurulunca seçilecek 

en az bir öğretmen, tahakkuktan sorumlu müdür yardımcısı, ihale işlerinden sorumlu 

bir memur ve maliyeden bir kişinin katılımıyla oluşturulur 

9- Muayene ve Kontrol Komisyonu:    

   Bu komisyon, şartname ve sözleşmeler uyarınca satın alınan eşya ve gereçleri 

muayene ve kontrol ederek kabulü veya geri çevrilmesi hakkında gereken işlemi yapar. 

Pansiyonlu/yatılı okullarda, dışarıdan gelecek yiyecek ve başka maddelerin 

muayenesinde nöbetçi öğretmen, öğrenci temsilcisi ve aşçı da hazır bulunur. 

12- Kütüphane Kaynaklarının Tespiti Ve Seçimi Komisyonu 
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Okul müdürünün başkanlığında, ilgili zümre başkanları, kütüphanecilik kulübü danışman 

öğretmeni, kütüphanecilik kulübü temsilcisi, okul-aile birliğinden bir üye, okul öğrenci 

meclisi başkanı, kütüphaneci veya kütüphane memurundan oluşturulur. 

13- Okul Aile Birliği 

Öğrencileri, Türk Millî Eğitiminin Genel Amaçları ve Temel İlkeleri ile Atatürk İnkılâp ve 

İlkeleri doğrultusunda yetiştirmek üzere okul yönetimi, öğretmenler, veliler ve ailelerle iş 

birliği yapar. Okul yönetimi ile iş birliği yaparak, okula ve imkânları yeterli olmayan 

öğrencilere maddî-manevî destek sağlar. Belirlenen kardeş okullara katkıda bulunur. 

14- Yayın İnceleme Komisyonu:  

İncelemekle görevlendirildiği ders kitapları ve diğer eğitim araç- gerecini, Türk Millî 
Eğitiminin Genel Amaçları ve Temel İlkeleri doğrultusunda incelemek, değerlendirmek 
ve rapor hazırlar. Kitaplarda yer alan öğretim teknik ve yöntemleri ile ölçme ve 
değerlendirme yöntemlerini güncellik, öğrenci seviyesine uygunluk ve eğitim 
uygulamaları ile tutarlılık yönlerinden inceler ve değerlendirir. 

15- Sosyal Etkinlikler Komisyonu:  

Kurul, kulüp ve toplum hizmeti kapsamındaki etkinliklerin verimli bir şekilde 

yürütülmesi için danışman öğretmenler, öğrenciler, gönüllü veliler ve diğer 

öğretmenlerle iş birliği içinde çalışmaları koordine eder. Okul dışı etkinliklerde ilgili 

birimlerle iş birliği yaparak bu çalışmaların yürütülmesi için gerekli tedbirleri alır.  
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2.5.2 İnsan Kaynakları 

2010 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı: 

 'ĘÒÅÖÉ Erkek +ÁÄąÎ Toplam 

1 Müdür 1 - 1 

2 Müdür Başyardımcısı 1 - 1 

3 Müdür Yardımcısı 1 1 2 

         

Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu: 

Eğitim Düzeyi 
2010 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

Lisans 3 75 

Yüksek Lisans 1 25 

      

Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibari ile dağılımı: 

Yaş Düzeyleri 
2010 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

20-30 - - 

30-40 2 50 

50+... 2 50 
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İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler: 

Hizmet Süreleri 
2010 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

11-15 Yıl 2 50 

16-20 Yıl - - 

21+....... üzeri 2 50 

 

Kurumda gerçekleşen yönetici sirkülasyonunun oranı: 

 Yıl İçerisinde Kurumdan 

Ayrılan Yönetici Sayısı 

  Yıl İçerisinde Kurumda 

Göreve Başlayan Yönetici 

Sayısı 

2008 2009 2010 2008 2009 2010 

TOPLAM - 1 1 - 1 1 

              

İdari Personelin Katıldığı Hizmet içi Eğitim Programları: 

Adı ve Soyadı Görevi 
Katıldığı Çalışmanın 

Adı 

Katıldığı 

Yıl 
Belge No 

Mehmet Zeki 
DİKMEN 

Müdür Okul Sağlığı (Ergenlik) 
Semineri 

01.10.2009 2009610318 

  Eğitim Yönetimi Semineri 16.04.2010 2010000115 

  Eğitim Yönetimi Semineri 26.03.2010 2010610354 

Hasan BEŞER 
Müdür Baş 
Yardımcısı 

Bilgisayar ve İnternet 
Kullanım Kursu 

21.02.2004 2004610054 

 
 Öğrenci Rehberlik ve 

Danışma Hizmetleri 
Semineri 

22.03.2007 2007610035 

 
 Stratejik Planlama ve 

Yönetim Semineri 
04.02.2008 2008610037 

 
 Ortaöğretimde Rehberlik 

Semineri  
15.03.2008 2008610098 

 
 Okul Sağlığı (Ergenlik) 

Semineri 
30.09.2009 2009610318 
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 TKY Geliştirme ve 

Paylaşım Semineri 
11.02.2010 2010610047 

 
 Bilgisayar ve İnternet 

Kulanım Kursu 
21.02.2010 2010610047 

Şenol YARIMBAŞ 
Müdür 
Yardımcısı 

Bilgisayar ve İnternet 
Kulanım Kursu 

16.02.2004 2004610040 

 
 Eğitim Kurumlarında Suç 

ve Şiddeti Önleme 
Semineri  

11.07.2008 2008000372 

 
 İlköğretimde Yönlendirme 

Hizmetleri Semineri 
09.03.2008 2008610088 

 
 Ortaöğretimde Rehberlik 

Semineri 
16.03.2008 2008610098 

 
 Anne-Baba Eğitimi 

Semineri 
07.03.2008 2008610332 

 
 Okul Sağlığı (Ergenlik) 

Semineri 
30.09.2009 2009610318 

 
 TKY Geliştirme ve 

Paylaşım Semineri 
11.02.2010 2010610047 

  Etkili İletişim Semineri 08.04.2010 2010610133 
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2010 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı: 

    Branşı   Erkek     Kadın     Toplam 

1 Matematik  4 - 4 

2 Kimya 3 - 3 

3 Fizik 3 - 3 

4 Biyoloji 1 2 3 

5 Türk Dili ve Edebiyatı 2 1 3 

6 İngilizce - 3 3 

7 Bilişim Teknolojisi 1 - 1 

8 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 1 - 1 

9 Tarih 1 - 1 

10 Coğrafya 1 - 1 

11 Beden Eğitimi 1 - 1 

12 Rehberlik 1 - 1 

TOPLAM 19 6 25 

        

Öğretmenlerin Yaş İtibari ile Dağılımı: 

Yaş Düzeyleri 2010 Yılı 

Kişi Sayısı                   % 

20-30 3 11.53 

30-40 12 46.15 

40-50 8 30.76 

50+... 3 11.53 

  

Öğretmenlerin Hizmet Süreleri: 

Hizmet Süreleri 
2010 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı                   % 

4-6 Yıl 5 19.23 

7-10 Yıl 3 11.53 

11-15 Yıl 10 38.46 

16-20 Yıl 3 11.53 

21+... üzeri 5 19.23 
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Kurumda gerçekleşen öğretmen sirkülâsyonunun oranı: 

 Yıl İçerisinde Kurumdan 

Ayrılan Öğretmen Sayısı 

  Yıl İçerisinde Kurumda Göreve 

Başlayan Öğretmen Sayısı 

2008 2009 2010 2008 2009 2010 

TOPLAM 4 4 4 1 4 10 

              

Öğretmenlerin katıldığı Hizmetiçi eğitim programları 

Adı ve Soyadı Branşı Katıldığı Çalışmanın Adı 
Katıldığı 
Yıl 

Belge No 

Osman ÖZKURT Matematik Öğretim Yöntem ve Teknikleri 22.06.2007 2007000220 

  Ölçme ve Değerlendirme 
Semineri 

18.07.2008 2008000440 

  Yenilenen Ortaöğretim 
Programlarını Tanıtma 
Semineri (Matematik) 

01.12.2008 2008610385 

  Ölçme ve Değerlendirme 
Semineri 

24.07.2009 2009000482 

  Yenilenen Ortaöğretim 
Programlarını Tanıtma 
Semineri (Matematik) 

12.01.2009 2009610016 

  Okul Sağlığı (Ergenlik) Semineri 01.10.2009 2009610318 

  Yenilenen Ortaöğretim 
Programlarını Tanıtma 
Semineri (Matematik) 

07.09.2009 2009610437 

Yahya KUTAY Matematik Rehberlik Hizmetleri Kursu 30.04.1999 1999260035 

  Bilgisayar Kulanım Kursu 04.05.2002 2020260056 

  Etkili Öğrenme ve Ölçme 
Değerlendirme Semineri 

14.05.2004 2004260122 

  Topyekün Savunma Sivil 
Hizmetleri Semineri 

18.03.2008 2008160599 

  Okul Sağlığı (Ergenlik) Semineri 30.09.2009 2009610318 

  Yenilenen Ortaöğretim 
Programlarını Tanıtma 
Semineri (Matematik) 

07.09.2009 2009610437 

Mehmet Faruk 
GÜNDOĞDU 

Matematik Yenilenen Ortaöğretim 
Programlarını Tanıtma 
Semineri (Matematik) 

07.09.2009 2009610437 

  Okul Sağlığı (Ergenlik) Semineri 30.09.2009 2009610318 

İsmail AYTAR Matematik Öğretmenlerin Rehberlik 07.05.2002 2002530028 
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Hizmetleri Semineri 

  Bilgisayar ve İnternet Kullanım 
Kursu  

09.03.2005 2005530096 

  Okul Sağlığı (Ergenlik) Semineri 30.09.2009 2009610318 

  Yenilenen Ortaöğretim 
Programlarını Tanıtma 
Semineri (Matematik) 

07.09.2009 2009610437 

Osman Nuri 
TÜRKER 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretim 
Yöntemleri Semineri 

04.08.2006 2006000336 

  Ortaöğretimde Rehberlik 
Semineri 

16.03.2008 2008610098 

  Yenilenen Ortaöğretim 
Programlarını Tanıtma 
Semineri (Edebiyat) 

17.12.2008 2008610392 

  Okul Sağlığı (Ergenlik) Semineri 30.09.2009 2009610318 

İlknur KAŞIKÇI Türk Dili ve 
Edebiyatı 

Eğitim Yöneticiliği Semineri 20.01.2006 2006610007 

  Eğitim Yönetimi Semineri 09.06.2006 2006610237 

  Yenilenen Ortaöğretim 
Programlarını Tanıtma 
Semineri (Edebiyat) 

21.01.2009 2009610031 

  Okul Sağlığı (Ergenlik) Semineri 30.09.2009 2009610318 

Fatih TUTAL Biyoloji Risk Altında ve Korunmaya 
Muhtaç Çocuklara Yaklaşımlar 
Formatörlük Kursu  

23.06.2006 2006000556 

  Laboratuar Deney Setlerinin 
Kullanımı Kursu 

13.07.2007 2007000304 

  Bilişim Teknolojileri Formatör 
Öğretmen Eğitimi Kursu 

29.06.2007 2007610177 

  Okul Sağlığı Semineri 09.04.2008 2008610141 

  Program Tanıtma Semineri 18.04.2008 2008000155 

  Yenilenen Ortaöğretim 
Programlarını Tanıtma 
Semineri (Biyoloji) 

02.12.2008 2008610386 

  Okul Sağlığı (İlk Yardım- İlk 
Müdahale) Semineri 

25.03.2009 2009610136 

  Laboratuar Deney Setlerinin 
Kullanımı Kursu 

17.07.2009 2009000443 

  Okul Sağlığı (Ergenlik) Semineri 30.09.2009 2009610318 

  Biyoloji Dersi Öğretim 
Programları Kursu 

25.06.2010 2010000278 

Sibel BATAR Biyoloji Temel Eğitim Kursu 15.06.2006 2006730072 
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  Hazırlayıcı Eğitim Kursu 19.11.2006 2006730093 

  Yenilenen Ortaöğretim 
Programlarını Tanıtma 
Semineri (Biyoloji) 

02.12.2008 2008610386 

  Okul Çağı Çocuklarına Sağlıklı 
Beslenme Alışkanlığı 
Kazandırma Projesi Eğitimi 
Semineri 

08.03.2009 2009610071 

Feriddin POLAT Kimya Fizik, Kimya, Biyoloji, 
Matematik Öğretim 
Programlarını Tanıtma 
Semineri 

21.07.2000 200000478 

  Kimya Dersi Öğrenme ve 
Öğretme Etkinlikleri ile 
Laboratuar Uygulamaları Kursu 

29.06.2002 200200303 

  Bilgisayar ve İnternet Kullanım 
Kursu 

16.04.2004 2004610040 

  Kimya Kursu 27.08.2004 2004000338 

  Problem Çözme Teknikleri 
Semineri 

07.12.2004 2004610152 

  Okul Sağlığı (Ergenlik) Semineri 30.09.2009 2009610318 

Ali DEMİREL Kimya Ortaöğretimde Rehberlik 
Semineri 

16.03.2008 2008610098 

  Yenilenen Ortaöğretim 
Programlarını Tanıtma 
Semineri (Kimya) 

15.12.2008 2008610390 

  Ölçme ve Değerlendirme 
Semineri 

24.07.2009 2009000482 

  Okul Sağlığı (Ergenlik) Semineri 30.09.2009 2009610318 

Ahmet Hamdi 
ALKAN 

Kimya Bilgisayar Kullanım Kursu 11.12.1999 1999610042 

  Kimya Dersi Öğrenme ve 
Öğretme Etkinlikleri ile 
Laboratuar Uygulamaları Kursu 

29.06.2002 200200303 

  Kimya Kursu 27.08.2004 2004000338 

  Bilgisayarlı Kimya Deney Seti 
Kullanım Kursu 

12.08.2005 2005000338 

  Laboratuar Deney Setlerinin 
Kullanımı Kursu 

10.08.2007 2007000398 

  Yenilenen Ortaöğretim 
Programlarını Tanıtma 
Semineri (Kimya) 

19.01.2009 2009610027 

  Okul Sağlığı (Ergenlik) Semineri 30.09.2009 2009610318 
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  TKY Okul Kurum Formatörlük 
Kursu 

15.01.2010 2010610018 

Özcan ÖZDEMİR Fizik Okul Sağlığı (Ergenlik) Semineri 30.09.2009 2009610318 

Sinan M. 
MEHMETOĞLU 

Fizik Yenilenen Ortaöğretim 
Programlarını Tanıtma 
Semineri (Fizik) 

05.12.2008 20008610389 

  Okul Sağlığı (Ergenlik) Semineri 30.09.2009 2009610318 

  Laboratuar Deney Setlerinin 
Kullanımı 

10.07.2009 2009000396 

Eyüphan ÇELİK Fizik Okul Geliştirme Semineri 21.03.2008 2008290064 

  Okul Sağlığı Semineri 25.03.2008 2008290017 

  Topyekün Savunma Sivil 
Hizmetleri Semineri 

06.05.2008 2008290036 

Hüsniye Bahar 
ALKAN 

İngilizce Okul Sağlığı Semineri 10.10.2008 2008610226 

  Proje Hazırlama ve Geliştirme 
Teknikleri Semineri 

19.06.2009 2009610276 

Nejla ATAMAN İngilizce Bilgisayar ve İnternet Kullanım 
Kursu 

21.06.2004 2004080149 

  Program Tanıtma Semineri 25.04.2008 2008000161 

  Ölçme ve Değerlendirme 
Semineri 

20.06.2008 2008000295 

  Yenilenen Ortaöğretim 
Programlarını Tanıtma 
Semineri (İngilizce) 

03.12.2008 2008610387 

  Okul Sağlığı (Ergenlik) Semineri 30.09.2009 2009610318 

Harun ÜÇÜNCÜ Bilişim 
Teknolojisi 

Okul Geliştirme Semineri 28.03.2008 2008290065 

  Topyekün Savunma Sivil 
Hizmetleri Semineri 

25.04.2008 2008290034 

  Okul Sağlığı Semineri 06.05.2008 2008290038 

  e-Öğrenme Nesnesi Geliştirme 
Kursu 

08.05.2009 2009000180 

Hamza ŞENSOY Din Kültürü 
ve Ahlak 
Bilgisi 

Ortaöğretimde Rehberlik 
Semineri 

16.03.2008 2008610098 

  Bilgisayar  Kullanım Kursu 10.04.2008 2008610104 

  İletişim Becerileri Semineri 27.04.2008 2008610161 

  Okul Sağlığı (Ergenlik) Semineri 30.09.2009 2009610318 

  Bitefo Kursu 13.02.2010 2010610002 

Verden Öngün 
KABA 

Görsel 
Sanatlar 

AGS Liseleri Resim Alanında 
Uygulanan Derslerin Öğretim 

03.08.2007 2007000560 
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Yöntem ve Teknikleri Kursu 

  Okul Sağlığı (İlk Yardım- İlk 
Müdahale) Semineri 

09.04.2010 2010610135 

Yunus MUTLU Tarih Ortaöğretimde Rehberlik 
Semineri 

16.03.2008 2008610098 

  Bilgisayar ve İnternet Kullanım 
Kursu 

10.04.2008 2008610104 

  Tarih Öğretim Programını 
Tanıtım Semineri 

04.07.2008 2008000690 

  Tarih Öğretim Programını 
Tanıtım Semineri 

08.08.2008 2008000882 

  Yenilenen Ortaöğretim 
Programlarını Tanıtma 
Semineri (Tarih) 

16.12.2008 2008610391 

ALİ Rıza 
KAHRAMAN 

Beden 
Eğitimi 

Beden Eğitimi Öğretmenlerinin 
İletişim Semineri 

23.03.2001 2001080010 

  Mahalli Beden Eğitimi Kursu 20.04.2002 2002610035 

  Beden Eğitimi Kursu 23.07.2004 2004000260 

  Beden Eğitimi Kursu 14.01.2005 2005610012 

  Performans Değerlendirme 
Semineri 

25.04.2005 2005610127 

  Öğrenci Merkezli Eğitim 
Semineri 

07.09.2005 2005610169 

  Okul Sağlığı (Ergenlik) Semineri 30.09.2009 2009610318 

  Okul Sağlığı (İlk Yardım- İlk 
Müdahale) Semineri 

09.12.2009 2009610424 

İlhan BAL Rehber 
Öğretmen 

Eğitimde Yeni Yaklaşımlar 
Semineri 

16.02.2007 2007610026 

  Ölçme ve Değerlendirme 
Semineri 

23.02.2007 2007610031 

  Stratejik Planlama ve Yönetim 
Semineri 

04.02.2008 2008610037 

  Anne-Baba Eğitimi Semineri 05.03.2008 2008610330 

  Okul Geliştirme Çalışmaları 
Semineri 

28.03.2008 2008610334 

  Okul Sağlığı Semineri 20.11.2008 2008610267 

  Okul Sağlığı (İlk Yardım- İlk 
Müdahale) Semineri 

14.12.2009 2009610426 

  TKY Okul Kurum Formatörlük 
Kursu 

08.01.2010 2010610009 

  7-19 Yaş Aile Eğitimi Programı 
Uygulayıcı Eğitimi Programı 

12.03.2010 2010610350 
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Destek Personele (Hizmetli- Memur) İlişkin Bilgiler: 

2010 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı: 

  Görevi Erkek Kadın Eğitim Durumu Hizmet 

Yılı 

Toplam 

1  Memur  1 Lise 12 1 

2 Hizmetli 2 - Lise(1) 

İlköğretim (1) 

18,20, 2 

3 Aşçı 1 - İlköğretim(1) 20 1 

4 Şoför 1 - İlköğretim(1) 25 1 

5 Sözleşmeli Memur 1 - Lise 6 1 

6 Sigortalı İşçi 3 5 İlkokul(5) 

Lise(2) 

Yüksekokul(1) 

- 8 

 

Çalışanların Görev Dağılımı 

S.no Unvan Görevleri 

1 Okul müdürü 

   Okul müdürü;  
1. Ders okutmak 
2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak 

görevlerini yürütmeye, 
3. Okulu düzene koyar 
4. Denetler. 
5. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden 

ve geliştirmesinden sorumludur. 
6. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

2 
Müdür Baş 
Yardımcısı 

Müdür başyardımcısı,  
1. Ders okutur 
2. Müdürün en yakın yardımcısıdır.  
3. Müdürün olmadığı zamanlarda müdüre vekâlet eder. 
4. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, 

ayniyat, yazışma, eğitici etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, 
bakım, koruma, temizlik, düzen, nöbet, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili 
olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar. 

5. Müdür başyardımcısı, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

3 Müdür Yardımcısı 

Müdür yardımcıları 
1. Ders okutur  
2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, 

ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, 
bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili 
olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar 

3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar.  
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4 Öğretmenler 

1. İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından 
okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda 
belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve 
deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine 
etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde 
belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  
4. İlköğretim okullarının 4 üncü ve 5 inci sınıflarında özel bilgi, beceri ve 

yetenek isteyen; beden eğitimi, müzik, görsel sanatlar, din kültürü ve ahlâk 
bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar dersleri branş öğretmenlerince okutulur.  

5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde 
yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 

6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya 
ikili öğretim gibi durumları göz önünde bulundurularak okul müdürlüğünce 
düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan 
okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde 
nöbet tutmaları sağlanır.  

7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve 
duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın web 
sayfasından takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve 
uygularlar. 

9.  Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki eşyayı, 
okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını sağlarlar. 

5 
Yönetim İşleri ve 

Büro Memuru 
 

1. Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine verilen yazı ve büro 
işlerini yaparlar.  

2. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, yazılanların asıl veya 
örneklerini dosyalar ve saklar, gerekenlere cevap hazırlarlar. 

3. Memurlar, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların saklanmasından 
ve gizli tutulmasından sorumludurlar.  

4. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve bunlarla ilgili 
değişiklikleri günü gününe işlerler.  

5. Arşiv işlerini düzenlerler.  
6. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yaparlar. 

6 
Yardımcı 
Hizmetler 
Personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve 
iş bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve toplamak,  

2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  
3. Hizmet yerlerini temizlemek,  
4. Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  
5. Nöbet tutmak,  
6. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı 

taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla yükümlüdürler. 
7. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene karşı 

sorumludurlar. 

7 Kaloriferci 

8. Kaloriferci, kalorifer dairesi ve tesisleri ile ilgili hizmetleri yapar. 
9. Kaloriferin kullanılmadığı zamanlarda okul yönetimince verilecek işleri 

yapar. 
10. Kaloriferci, okul müdürüne, müdür yardımcısına ve nöbetçi öğretmene 

karşı sorumludur. 
11. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yapar 

8 Gece Bekçisi 
Gece bekçisi veya nöbetle gece bekçiliği yapan hizmetli,  
Nöbeti süresince okul bina ve eklentilerinin güvenliğini sağlamak. 
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Çalışanların Gönüllü Yaptıkları İşler: 

 

Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 
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1 Ahmet Hamdi 
ALKAN 

Öğretmen Kimya Fotoğraf Okul dergisi 

3 Fatih TUTAL Öğretmen  Biyoloji Bilimsel 
Projeler 

Araştırma Projeleri, 
Olimpiyat çalışmaları 

4 Hüsniye Bahar 
ALKAN 

Öğretmen  İngilizce Müzik Avrupa Birliği 
Projeleri 
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 1 Mehmet Zeki DİKMEN  Müdür Fizik  17 yıl  Var  Evet    x   361 48 13   

 2 Hasan BEŞER  Müdür Başyrd.   Edebiyat  18 yıl 3 ay Var Evet    x   320  8   

 3 Şenol YARIMBAŞ  Müdür Yard Rehberlik  3 yıl 4 ay Var Evet      x 230  5   

 4 Osman Nuri TÜRKER Öğretmen  Edebiyat  5 yıl 2 ay Var Evet    x   240  8   

 5 İlknur KAŞIKÇI  Öğretmen  Edebiyat  2 yıl 10 ay Var Evet    X   210  3   

 6 Ümit HUNUTLU  Öğretmen  Edebiyat  10 ay Var Evet     x  36     

 7 Hamza ŞENSOY  Öğretmen  Din. Kül. 4 yıl 4 ay Var Evet    X   170 180 2   

 İbrahim AKBUĞA Öğretmen  Coğrafya 20 yıl 4 ay Var Evet  X  260 60 3   

 Yunus MUTLU Öğretmen  Tarih 6 yıl 3 ay Var Evet  X  168  1  

 Osman ÖZKURT Öğretmen  Matematik 18 yıl 3 ay Var Evet  X  510  7  

 Mehmet Faruk GÜNDOĞDU Öğretmen  Matematik 10 yıl 6 ay Var Evet  X  36  4  

 Yahya KUTAY Öğretmen  Matematik 1 yıl 7 ay Var Evet  X  400  1  

 İsmail AYTAR Öğretmen  Matematik 3 yıl 4 ay Var Evet  X  118  4  
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 Fatih TUTAL Öğretmen  Biyoloji 4 yıl 4 ay Var Evet  X  614 80 5 10  

 Sibel BATAR Öğretmen  Biyoloji 10 ay Var Evet   X 50  1  

 Meltem ÇAĞLAR Öğretmen  Biyoloji 10 ay Var Evet   X 75  1  

 Sinan MOLLAMEHMETOĞLU Öğretmen  Fizik 5 ay Var Evet  X  120  -  

 Özcan ÖZDEMİR Öğretmen  Fizik 1 yıl 5 ay Var Evet   X 66  2  

 Eyüphan ÇELİK Öğretmen  Fizik 1 yıl 5 ay Var Evet  X  42  2  

 Ali DEMİREL Öğretmen  Kimya 18 yıl 5 ay Var Evet  X  360 18 8  

 Feriddin POLAT Öğretmen  Kimya 19 yıl 4 ay Var Evet  X  350 12 5  

 Ahmet Hamdi ALKAN Öğretmen  Kimya 10 yıl Var Evet   X 304 40 4  

 Nejla ATAMAN Öğretmen  İngilizce 5 yıl 11 ay Var Evet  X  105  1  

 Hüsniye Bahar ALKAN Öğretmen  İngilizce 11 ay Var Evet  X  56  1  

 Fatma DİNÇ Öğretmen  İngilizce 5 ay Var Evet   X 18  -  

 Harun ÜÇÜNCÜ Öğretmen  Bilgisayar 3 ay Var Evet  X  72  -  

 İlhan BAL Öğretmen  Rehberlik 3 ay Var Evet  X  403 70 10  

 Verden ÖNGÜN KABA Öğretmen  Resim 6 ay Var Evet  X  66  4  

 Ali Rıza KAHRAMAN Öğretmen  Beden Eğt. 9 yıl 6 ay Var Evet  x  348  4  
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2.5.3 Teknolojik Düzey 

Okul/Kurumun Teknolojik Altyapısı: 

Araç-Gereçler 2008 2009 2010 İhtiyaç 

Bilgisayar 64 64 64 12 

Yazıcı 8 10 10 - 

Tarayıcı 1 1 1 - 

Tepegöz 1 1 1 - 

Projeksiyon 11 11 14 - 

Televizyon 2 3 4 - 

İnternet bağlantısı 1 2 2 - 

Fen Laboratuvarı 3 3 3 - 

Bilgisayar Lab. 1 1 1 - 

Fax 1 1 1 - 

Video 1 1 1 - 

DVD Player 1 1 1 - 

Fotoğraf makinesi 1 1 1 1 

Kamera  0 1 1 - 

Okul İnternet sitesi 1 1 1 - 

 

Okul/Kurumun Fiziki Altyapısı:  

Fiziki Mekan Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Çalışma Odası 

 

√  1   

Kütüphane √  1   

Rehberlik Servisi √  1   

Resim Odası -   1  

Müzik Odası -   1  

Çok Amaçlı Salon √  1   

Bilgisayar laboratuarı √  1   

Yemekhane √  1   

Spor Salonu    1  

Otopark √  1   

Spor Alanları √  1   

Kantin √  1   

F.K.B Laboratuarı  √  6   

Teknisyen Odası √  1   

Arşiv  √  1   
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2.5.4 Mali Kaynaklar 

Okul/Kurum Kaynak Tablosu:  

Kaynaklar 2010 2011 2012 2013 2014 

Genel Bütçe  115.030,98 120.000 130.000 140.000 150.000 

Pansiyon bütçesi 209.524,64 210.000 215.000 220.000 230.000 

Okul aile Birliği  69.139,78 75.000 78.000 82.000 84.000 

Kira Gelirleri  5274,00 5800 6400 7000 7700 

TOPLAM  398.969,40 410.800 429.400 449.000 471.700 

 
Okul/Kurum Gelir-Gider Tablosu: 

9ąÌÌÁÒ 2008 2009 2010 

HARCAMA KALEMLERİ Gelir GİDER Gelir GİDER Gelir GİDER 

Temizlik 
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398.316,13 

Küçük onarım 9.100,00 - - 

Bilgisayar harcamaları 9.806,00 - 4.826,61 

Büro makineleri harc. - - 12.423,72 

Telefon 1.452,25 810,20 1.666,52 

Yemek 195.947,79 140.340,04 209.524,64 

Sosyal faaliyetler 511.92 16.972,49 18.384,78 

Kırtasiye - 6.000,00 7.497,79 

Çalıştırılan Personel 9.487,08 7.009,27 10.322,10 

 Onarım 22.392,82 18.506,90 17.946,29 

Etkinlik 7.466,62 12.980,00 13.310,50 

Demirbaş - 19.621,10 10.774,71 

Diğer(kırtasiye, 
fotokopi vb.) 

30.748,05 12.622,49 21.407,11 

GENEL TOLAM  369.493,91  312.433,55  398.316,13 
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2.5.5 İstatistikî Veriler 

Öğrencilere İlişkin Bilgiler: 

Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu 

Öğretmen Öğrenci Okul İl Türkiye 

Toplam 
öğretmen 

sayısı 

Öğrenci sayısı Toplam 
öğrenci 
sayısı 

Öğretmen 
başına 
düşen 

öğrenci 
sayısı 

Öğretmen 
başına 
düşen 

öğrenci 
sayısı 

Öğretmen 
başına 
düşen 

öğrenci 
sayısı Kız Erkek 

26 
 

112 174 286 11   

 
 

        Yıllara Göre Ortalama 

Sınıf Mevcutları 

Yıllara Göre Öğretmen Başına Düşen 

Öğrenci Sayısı 

2008 2009 2010 2008 2009 2010 

22.78 24.08 23.83 15.19 13.13 11 

 

 

 

Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler 

 2008 2009 2010 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

 Öğrenci Sayısı 99 220 102 187 114 172 

 Toplam Öğrenci Sayısı 319 289 286 
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  Öğrencilerin Üniversite Sınavı Başarılarına İlişkin Bilgiler 

  2008 2009 2010 

 Kız   Erkek Kız   Erkek Kız   Erkek 

Öğrenci Sayısı - -     

Sınava Giren Toplam Öğrenci 

Sayısı ( Kız +Erkek  
- 

95 79 

Lisans Programlarına 

Yerleşen Toplam Öğrenci 

Sayısı 

- 

70 60 

Lisans ve Ön Lisans 

Programına Yerleşen Toplam 

Öğrenci Sayısı 

- 

70 60 

Genel Başarı Oranı ( % ) - 73.68 76 

         

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

2007-2008 251 - 

2008-2009 319 - 

2009-2010 289 - 

 

Yıllara Göre Mezun Olan Öğrenci Oranı 

 2008 2009 2010 

Bölüm Adı Öğrenci  
Sayısı 

Mezun 
Sayısı 

Öğrenci  
Sayısı 

Mezun 
Sayısı 

Öğrenci  
Sayısı 

Mezun 
Sayısı 

 251 0 319 95 289 79 
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Sorumluluğu Bulunan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Sorumluluğu Bulunan Öğrenci Sayısı 

2008-2009 319 - 

2009-2010 289 - 

2010-2011 286 3 

Devamsızlık Nedeni İle Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Devamsızlıktan Dolayı Sınıf Tekrarı Yapan 
Öğrenci Sayısı 

2007-2008 251 - 

2008-2009 319 - 

2009-2010 289 - 

Ödül ve Cezalar 

 2008 2009 2010 

   Öğrenci Sayısı  Öğrenci Sayısı  Öğrenci Sayısı 

Onur Belgesi Alan Öğrenci 
Sayısı 

62 23 98 

Teşekkür Belgesi Alan Öğrenci 
Sayısı 

292 336 320 

Takdir Belgesi Alan Öğrenci 
Say 

90 218 219 

Disiplin Cezası Alan Öğrenci 
Sayısı 

1 3 5 
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2010 YILI ÖĞRENCİ BAŞARI DURUMU 

DERS  Dersler 9. Sınıf 
Ort. 

10. Sınıf 
Ort. 

11. Sınıf 
Ort. 

12. Sınıf 
Ort. 

Okul 
Ort. 

O
R

TT
A

K
 D

ER
SL

ER
 

 

Türk Edebiyatı 100 100 100 100 100 

Dil ve Anlatım 100 100 100 100 100 

Tarih 100 100   100 

İnkılâp T.ve Atatürkçülük   100  100 

Coğrafya 100 100 100  100 

Matematik 97 98.33 100 100 98.83 

Fizik 100 100 97 100 99.25 

Kimya 100 96.66 97 100 98.41 

Biyoloji 100 98.33 100 100 99.58 

Felsefe   100  100 

Yabancı dil 100 98.33 100 100 99.58 

Beden Eğitimi 100 100   100 

Müzik   100 100 100 

Sağlık Bilgisi 100 100   10 

Milli Güvenlik  100   100 

Analitik Geometri    100  

Geometri 98.66 100 96.66 100  

Bilgi ve İletişim    100  

D. Ve İnsan Hakları    100  

Astronomi ve Uzay  100    

Din Kültürü ve A.B. 100 100 100 100  

 

Yerleşim Alanı ve Derslikler 

 

Sosyal Alanlar 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı)              Alanı 

Kantin 288 80 m
2
 

Yemekhane 300 200 m
2
 

Toplantı Salonu 30 50 m
2
 

Konferans Salonu 250 175 m
2
 

9ÅÒÌÅĥÉÍ 

Toplam Alan (m2) Bina Alanı (m2) Bahçe alanı (m2) 

8700 m2
 2035 m2 6665 m2
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2.6 Çevre Analizi  
 
2.6.1 (PEST) Politik Ekonomik Sosyal Teknolojik 
 
2.6.1.1 Politik-Yasal Yapı 

Yomra, 19 Haziran 1957 yılında 
7033 Sayılı Kanunla İlçe haline 
dönüştürülmüş ve 04 Nisan 1959 
tarihinde fiilen ilçe teşkilatı 
kurulmuştur. Yomra İlçesinin ilk adı 
DURANA’dır. İlçede yetişen YOMRA 
Elmasının adından ötürü İlçeye Yomra 
adı verilmiştir. 

 Yomra, Trabzon’dan 15 kilometre doğuda olup 207 kilometre karelik 
bir alanı kaplar. Kuzeyde Karadeniz olmak üzere batıda Yalıncak sırtları, Zil 
deresinin aşağı çığırını kapsayacak biçimde doğuda Harmanlı deresinin 250 
metre doğusuna kadar uzanır. Sahildeki 7,5 kilometrelik doğu batı genişliği 
kuzey güney doğrultusunda devam ederek kuş uçuşu Yomra’ ya 23,5 kilometre 
uzaklıkta olan Çamlıyurt-İşhan yol kavşağından sonra daralmaya başlar. 
Daralma komşu ilimiz Gümüşhane’nin Seydiyurdu yaylasından batıya bakan bir 
bıçak ucu gibi olur. Güney uç noktasında ise komşu Arsin ve 2213 metre 
yükseklikte Kilise tepesi bulunur. Güneyi ise komşu ilçe Maçka ile sınırlıdır.  

Yomra İlçesinin 4 Belediyesi mevcut olup, Merkez Belediyeye bağlı 4, 
Özdil Belediyesine bağlı 6, Kaşüstü Belediyesine bağlı 3 ve Oymalıtepe 
Belediyesine bağlı 5 Mahalle olmak üzere toplam 18 Mahalle ve 17 Köyü vardır. 

¶ Komşuları: Merkez, Maçka, Arsin, Gümüşhane 

¶ Kuruluş Tarihi: 1953 

¶ İlçe Oluş Tarihi: 1957 

¶ Kurtuluş Tarihi: 24.02.1918 

¶ Yüzölçümü (Km2) : 207 

¶ İl Merkezine Uzaklık (Km.) : 15 

¶ Rakım (Metre) : 20 

¶ Şehir Nüfusu: 10404 

¶ Köy Nüfusu: 20934 
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¶ Toplam Nüfusu: 31338 

¶ Kadın Nüfusu: 15748 

¶ Erkek Nüfusu: 15590 

¶ Nüfus Artış Hızı (Binde) : -10,653 

¶ Km2‘ye Düşen Nüfus Yoğunluğu: 141 

¶ Toplam Belediye Sayısı: 4 

¶ Toplam Köy Sayısı: 17 

 

2.6.1.2 Ekonomik Yapı 

Genel Tarım 

İlçemizin toplam yüz ölçümü 

20700 Hektar olup işlenen tarıma 

elverişli araziler  toplam arazinin % 

36,7 sini teşkil etmektedir. Bunun en 

fazlasını 6214 Hektarla Fındık arazisi, 

geriye kalanını da çay, mısır, patates 

ve diğer sebzeler oluşturmaktadır. 

İlçemizde makineli tarım olmadığından çiftçiler kolay geçim kaynakları 

sağlamak amacıyla ekilebilir arazilerin çoğunluğunu fındık bahçesi olarak tesis 

etmişlerdir. Tarla ve bahçe ekim alanları ise sahil kuşakta tamamen sebze 

bahçesi şeklinde, orta ve yüksek kuşakta ise mısır, hibrit tohumlar sayesinde 

ürün artışı sağlamaktadır. Fındık ürünü dışında yapılan diğer sebze ürünü 

yetiştiriciliği tamamen aile ihtiyaçlarını giderme amacına yöneliktir. 

Meyvecilik  

İlçemizde kivi ve  ceviz hariç toplu meyve bahçesi olmayıp meyve 

ağaçları  fındık bahçesi ile tarla alanı  kenarlarına münferit olarak dağılmıştır. 

İlçemizde genellikle elma, armut, erik, kiraz, dut, muşmula, incir,  karayemiş, 

mandalina, ayva ve  nar gibi  çeşitli meyveler yetiştirilmektedir.82 dekar sahada 

silajlık mısır üretimini geliştirme,100 dekar sahada ceviz yetiştiriciliğini 

geliştirme projesi gerçekleştirilmiş olup, Macar fiği, kivi, narenciye, Trabzon 

hurması yetiştiriciliği için gerekli tohum ve fide temin edilemediğinden 

gerçekleştirilememiştir. 
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Arıcılık 

İlçemizde 102 arıcı ailesi mevcut olup, 2600 civarında arılı kovan 

mevcuttur. Bu arıcıların 61’ i seyyar 41’ i sabit arıcılık yapmaktadır. 

Su Ürünleri 

İlçemizde 35 

tekne mevcut olup, 

amatör balıkçılık 

yapılmaktadır. 5 adet tatlı 

su balıkçılığı yapan işletme 

mevcut olup  5-15 ton 

kapasitelidir. 

Bitkisel Üretim 

İlçe Müdürlüğümüz tarafından Özel İdare katkılı  5 adet plastik  sera 

çitçilerimize yapılmıştır. Bu seralarda kışın marul, ilkbahar döneminde turfanda 

salatalık, yaz döneminde salatalık, domates üretimi ve süs bitkileri 

yetiştirilmektedir. Bununla birlikte İlçemizde domates, salatalık, dolma biber, 

sivri biber, patlıcan, lahana, kabak, taze fasulye, bezelye ve pırasa gibi çeşitli 

sebzeler aile sebzeciliği şeklinde yapılmaktadır. 

Hayvancılık 

İlçemizde hayvancılığı geliştirme ve koruma kontrol kapsamında, Sosyal 

Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfının katkılarıyla 25 çiftçiye 250 baş kuzulu 

koyun ve 9 koç  verilmiştir. 10.469 hayvan hastalık taramasından geçirilmiştir. 

964 arılı kovan hastalık taramasından geçirilerek sağlık raporu verilmiştir. 1187 

büyükbaş sığıra kulak küpesi takılmıştır. 

Kooperatif Durumu 

İlçemizde 2 adet Tarım Kredi Kooperatifi, 1 adet Fındık Tarım Satış 

Kooperatifi, 1 adet Esnaf Kefalet Kooperatifi, 1 adet Ziraat Odası Kooperatifi,1 

adet Orman Kalkınma Kooperatifi, 1 adet Marangozcular Kooperatifi, 1 adet 
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Mobilyacılar Sanayi Sitesi Kooperatifi, 1 adet Taşıyıcılar Kooperatifi  ve 1 adet 

Tarımsal Kalkınma Kooperatifi olmak üzere 9 adet Kooperatif mevcuttur. 

Sanayi 

İlçemizde 169 adet dükkân kapasiteli 1 adet Küçük Sanayi Sitesi 

mevcuttur. İlçemiz sınırları içinde 10 adet Sanayi kuruluşu vardır. 

 İlçemizde ayrıca otomotiv sektöründe çeşitli firmalara ait satış ve servis 

hizmeti veren kuruluşlar vardır. İlçemizde TOKİ tarafından yaptırılan 400 yataklı 

Eğitim ve Araştırma Hastanesi ve bir adet alışveriş merkezi de hizmete açılma 

aşamasına gelmiştir. 

2.6.1.3 Sosyo-Kültürel Yapı  

 Yomra Trabzon’a en yakın ilçelerden biri olduğundan, sosyolojik ve 

kültürel verileri bakımından Trabzon’la büyük ölçüde benzerlikler 

göstermektedir. Yomra’nın aile yapısı incelendiğinde geçmiş yıllarda hüküm 

süren ataerkil aile yapısının yerini çekirdek aileye bıraktığı görülmektedir. Arazi 

yapısının dağınık olması ve tarımın yeterli ekonomik getiriyi sağlamaması 

yüzünden aileler başka illere göç etmek zorunda kalmıştır. Özellikle köylerde 

ailenin hemen hemen bütün yükü kadınların üzerindedir. Son yıllarda taşımalı 

eğitimin de başlamasıyla eğitime verilen önem artmıştır. 

 Yomra Haber gazetesi ve Yomra 61 adlı internet sitesi Yomra’nın 

tanıtımına büyük katkı sağlamaktadır. Yomra’ da değişik yer ve zamanlarda 

şenlikler düzenlenmektedir. Bunlar arasında Çamlıyurt Köyünde Develer 

Şenliği, Taşköprü Kültür ve Yayla Şenlikleri, Demirciler Köyü Kültür Sanat ve 

Ligarba Şenlikleri ve Oymalıtepe Kültür ve Yayla Şenliklerini sayabiliriz. 

2.6.1.4 Tarihi ve Ekolojik Yapı  

 Tarih boyunca birçok kavimlere yurt olmuş olan Yomra, uzun zaman 

Trabzon’un bünyesinde kalmıştır. Trabzon’un ekili biçili arazileri ve meyve 

bahçeleri Yomra ve çevresi olup 20. yüzyılın başına kadar Trabzon’un meyve 

ihtiyacını karşılamaktaydı. O yıllarda Yomra’da armudun, elmanın, fındığın, 

kirazın, karayemişin, üzümün, incirin en âlâsı yetiştirilmekteydi. 
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17. yüzyılda Yomra’dan geçen Evliya Çelebi, ünlü Seyahatnamesinde 

çevrede gördüğü meyveleri şöyle anlatmaktadır: “Yiyeceklerinden meyvaları, 

bilhassa kiraz, lahican armudu, Gülabi armudu, Sinop elması, Namık üzümü, 

Meleki üzümü ve Frenk üzümü gayet nefis olur. Badılcan (Patlıcan) inciri derler 

bir inciri olur. Bu incir o kadar lezzetli olur ki benzerine Nazilli de bile 

rastlanmaz.”Evliya Çelebi ünlü Seyahatnamesinde  “Levrek balığı, kefal balığı 

gayet lezzetlidir. Bir karıştan uzun kırmızı başlı tekir balığı, uskumru balığı ve 

bin çeşit balıkları vardır. Fakat bunlardan en önemlisi ticaretinin yapıldığı hamsi 

balığı vardır. Bu balık Hamsin’de çıktığı için bu adı almıştır.” demektedir. 

 Yaz ve kış; gece ile gündüz arasındaki ısı farkı azdır. İlçemizin bütün 

alanı dağlarla deniz arasında uzandığından iklimde kıyıdan iç kesimlere doğru 

çok fazla değişiklik görülmez. Yani şehrin tamamı denizin ılımanlaştırıcı, bol 

nemli etkisinden yararlanır. Buna rağmen kıyıdan iç kesimlere doğru ısı azalır. 

Çünkü yükselti hızla artmaktadır. Yükselti artarken orografik yağışlarda da artış 

görülür. Kıyı kesiminde kar yağışının görüldüğü günler 1-3 günle, karın yerde 

kalma süresi 1 günle sınırlıdır. 

İç kesimlere gidildikçe, ısının 

azalması nedeniyle bu süreler 

uzar. Nemin ve yağışın bol 

olması, güneşli günlerin 

sayısını da azaltmıştır. Yıllık 

ortalama nem oranının % 70 

’in üzerinde seyretmesi, 

özellikle sıcak geçen yaz 

aylarında hayatı 

zorlaştırmaktadır. Yağışların 

fazla olması, özellikle bitki örtüsünün tahrip edildiği alanlarda, erozyona neden 

olmaktadır. Aşırı yıkanan toprağın üst tabakasındaki mineral maddeler ve kireç 

alt tabakalara sızar. Bunlar toprakta verimi düşüren etkenlerdir. Bu nedenle, 

doğal bitki örtüsünü ve kültür bitkilerini oluşturan türler, nadir rastlanan 

türlerdir. Yomra’nın doğal bitki örtüsü; orman ve halk arasında “meşe” olarak 

adlandırılan, Karadeniz Makisi’dir. 

 Kıyı kesiminde 200-300m.’ye kadar olan yamaçlarda yer yer makilikler 

bulunur. Ormanların uzun yıllar yakacak odun elde etmek için tahrip edilmesi, 
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bozuk makilerin ortaya çıkmasına yol açmıştır. Bunlar uzun boylu ağaçlarla 

bodur türlerin karışması neticesinde oluşmuştur.  

 Akarsuları her mevsim bol su taşır. Fakat yine de yaz aylarında azalan 

suların, kış mevsiminde tekrar kabardığı gözlenir. Yomra’nın tatlı sularındaki 

balık türleri, geçmiş yıllara oranla çok azalmıştır. Akarsularının iyi 

değerlendirilmesi durumunda, Yomra’da ekonomiye önemli bir katkı 

sağlanacaktır. Son yıllarda gelişen tatlı su balıkçılığı (havuz balıkçılığı) Yomra 

akarsuları üzerinde yaygın bir şekilde yapılmaktadır. Havuz balıkçılığının 

yapıldığı tesislerin yanı başında, küçük lokantalar da açılmış ve halka hizmet 

sunmaktadır.  

  
Ulaşım: 
Yomra Belediyesi’nin verdiği bilgilere göre ilçede, karayolu ağının 

toplam uzunluğu 19,5 km asfalt, 19 km beton, 9,5 km stabilize ve 1 km parke 

yol olmak üzere toplam 49 km’dir. Bunlardan; Namık Kemal Mahallesi: 6,5 km 

asfalt yol 5 km beton yol Çamlıca Mahallesi: 5km asfalt yol4 km beton yol 

Gürsel Mahallesi: 3 km asfalt yol1 km parke taş kaplama yol6 km beton yol ‘a 

sahiptir. İlçenin yol ve imarı planı yapılırken otopark ihtiyacı düşünülememiştir. 

Özellikle ilçe merkezinde anayol kenarına park eden araçlar trafiği olumsuz 

etkilemektedir. Bu nedenle halen dolgu çalışmaları devam eden sahil projesi 

içinde, otoparkların yapılması da planlanmıştır. Proje tamamlandığında bölgeye 

çekilecek günübirlik nüfusun artacağı tahmin edilmektedir. Proje kapsamında 

yeni devlet karayolunun, ilçe merkezine bağlantısının yapılabilmesi için 

düzenleme çalışmaları yapılmaktadır.  
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2.6.2 Üst Politika Belgeleri 

 

 

 

 

¶ 9. Kalkınma Planı 

¶ Orta Vadeli Program  

¶ AB Müktesebatına Uyum Programı 

¶ TUBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu 

¶ MEB Sürekli Kurum Geliştirme Projesi, TÜSSİDE Sonuç Raporu 

¶ Bilgi Toplumu Stratejisi 

¶ Milli Eğitim Strateji Belgesi 

¶ Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi 

¶ 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

¶ Stratejik Plan Hazırlama Yönetmeliği 

¶ Kamu Kurum ve Kuruluşları İçin Strateji Planlama Kılavuzu DPT 

¶ MEB Stratejik Plan Hazırlık Programı 

¶ MEB Stratejik Plan Durum Analizi Raporu 

¶ Hükümet Programı 

¶ 60. Hükümet Eylem Planı 

¶ MEB Bütçe Raporu 

¶ MEB Stratejik Planı 2010-2014 

¶ Orta Öğretim Genel Müdürlüğü Stratejik Planı 

¶ Trabzon Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

¶ Yomra İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 
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2.7- GZFT (SWOT) Analizi 

'­K,­ 9v.,%2 ZAYIF 9v.,%2 

 Yönetimin değişim ve gelişim inancı 
 Deneyimli bir öğretmen kadrosu 
 Öğretmenlerin etkin bir hizmet içi faaliyetlere 
katılmaları 

 Tarihsel bir birikime sahip olması 
 YGS ve LYS’de gösterilen başarının yüksek 
olması 

 Standartları sağlanmış sınıflar 
 Okul Aile Birliğinin dinamik yapıya sahip 
olması 

 Paydaşlar arasındaki iyi iletişim 
 Yetenekli ve zeki öğrencilerin varlığı 
 Yüksek lisanslı öğretmenlerin ve idarecilerin 
varlığı 

 Disiplin ve devamsızlık probleminin asgari 

düzeyde olması 

 Üst kurumlarla olan iyi ilişkiler  

 Kantin gelirinin bulunması 

 

 Sınav sonrası yaşanan tükenmişliğin 

uzun sürmesi 

 Mezun öğrencilerin takip 

edilememesi 

 Veli işbirliğinin sınırlı olması 

 Pansiyonlarda etüd odalarının 

düzenlenememesi 

 Okul Bahçe zemininin yeterli 

olmaması 

 

FIRSATLAR 4%($d4,%2 

 

 

 

 Ulaşım kolaylığı 

 Sağlık kurumlarının okula yakın olması 

 Okul bahçesinin güvenli oluşu 

 Öğrencilerin merkezi bir sınavla alınması 
 Sınıf mevcutlarının uygunluğu 

 

 

 

 

 Çevredeki yerleşimin düzensizliği 

 Mali kaynağın büyük bir kısmının 

personel hizmetlerine aktarılması 

 Çevrenin sosyo-ekonomik yapısı 

 Parçalanmış ailelerin bulunması 

 Destek personeli yetersizliği 

 Çevrede oyun alanı ve yeşil alanın 

bulunmayışı 

 Kapalı spor salonunun olmayışı 

 Okulun fiziki yapısındaki eksiklikler 
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Tüm öğrencilerimizi,  

Atatürk İlke ve İnkılâpları ışığında, Türkçe’yi çok iyi bilen ve kullanan, 

ülkesini seven ve değerlerine sahip çıkan, yurttaş bilinci yüksek; beden ve 

ruh sağlığı iyi; ilgi ve yeteneklerini en üst düzeyde geliştirmeye çalışan, 

iletişim becerisi yüksek, grup çalışmasına yatkın, teknolojiyi sadece alan ve 

kullanan değil, üretebilen, girişimci ve üretken, bilgiye ulaşma becerisi 

kazanmış; en az bir yabancı dil bilen; araştırma ve analitik düşünme 

potansiyeli yüksek; insan haklarına saygılı, doğru, adil ve demokrat 

davranmaya yönelik özgüven sahibi; çevre bilinci gelişmiş; sorumluluk 

üstlenip risk alabilen, fen, matematik ve sosyal bilimler alanda edindiği bilgi 

ve beceri ile gideceği yüksek öğrenimde sorun yaşamayan,  lider özellikli 

bireyler olarak yetiştirmektir. 

 

­K­.#­ "v,­- 

GELECEĞE YÖNELİM 

σȢρ -d39/.ȟ 6d:9/.ȟ 4%-%, $%X%2,%2 

 
 

-d39/.5-5: 

 

6d:9/.5-5: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Ülkemizin geleceğine yön verecek bireyleri yetiştiren kurum olmak.” 
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4%-%, $%X%2,%2d-d: 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

¶ Başarının takım çalışmasıyla yakalanacağına inanırız. 

¶ Öğrencilerimizin geleceğinin bizim geleceğimiz olduğuna inanırız. 

¶ Değişim ve sürekli gelişimin önemine inanırız. 

¶ Öğrenmenin öğrenildiği okul olmaya çalışırız. 

¶ Milli ve manevi değerlerimize önem veririz 

¶ Düşünen, sorgulayan ve araştıran bir ekiple öğrenci yetiştirmek 

önceliklerimizdendir. 

¶ Geçmişten gelen birikimi kavrayarak geleceğe yön vermek ilkemizdir. 

¶ Eğitimde fırsat eşitliğini okulumuzda yaşatırız. 

¶ Başarı görevimizdir ve başarıyı paylaşırız. 

¶ Farklı fikirlerimizi ortak noktada birleştirerek kararlarımızı alırız. 

¶ Tasarlanan bütün eylemlerimizin uygulanabilir olmasına özen gösteririz. 

¶ Verimliliği artırmak en temel ilkemizdir. 

¶ Tüm faaliyetlerimizi planlar, süreç takvimine göre uygular sonuçlarını 

kontrol ederiz. 

¶ Kalite yolculuğunda iç ve dış paydaşlarımızın güven ve memnuniyetini 

gözetiriz. 

¶ Paydaşlarımız ile iletişime önem veririz. 

¶ Paydaşlarımız saygındır ve saygı görmeye layıktır anlayışıyla sevgi-hoşgörü 

ile hizmet ederiz. 

¶ Görevlerimizi yerine getirirken objektiflik ilkesini uygularız 
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3.2 TEMALAR,342!4%*d+ !-!K,!2 6% (%$%&,%2 

TEMA 1  : EĞİTİM-ÖĞRETİM HİZMETLERİ 
Stratejik Amaç 1   : Eğitim Potansiyelimizi İyileştirme ve Geliştirme 

HEDEF 1. 1. 2010 yılında % 76 olan üniversiteye öğrenci yerleştirme oranımızı 2014 yılında  

%80’e çıkarmak 

 

Performans Hedefi 1.1.1 : Üniversiteye öğrenci yerleştirme oranını 2011 yılında %77 

seviyesine çıkarmak. 

Performans Hedefi 1.1.2: Üniversiteye öğrenci yerleştirme oranını 2012 yılında %78 

seviyesine çıkarmak. 

Performans Hedefi 1.1.3 Üniversiteye öğrenci yerleştirme oranını 2013 yılında %79 

seviyesine çıkarmak. 

Performans Hedefi 1.1.4: Üniversiteye öğrenci yerleştirme oranını 2014 yılında %80 

seviyesine çıkarmak. 

 

Faaliyet/Proje 1.1.1 : Mezun Öğrencilerle İletişime geçilerek okula davet edilmesi. 

Faaliyet/Proje 1.1.2 : Okulumuza ait bir soru bankası oluşturulması ve yapılacak deneme 

sınavlarının okunması amacıyla optik okuyucu temin edilmesi. 

Faaliyet/Proje 1.1.3 : Yapılan deneme sınavlarında ilk üçe giren öğrencilerimizin  

ödüllendirilmesi. 

Faaliyet/Proje 1.1.4 : Velileri bilgilendirmek amacıyla toplu SMS sisteminin kurulması. 

 
Tablo: Performans Göstergesi 

SAM 
SH 

1 
1 

Performans 
Göstergeleri 

Önceki 
Yıl 

PERFORMANS HEDEFLERİ SP 
Dönem 
Hedefi 

Sonraki Yıl Hedefleri 

2010 2011 2012 2013 2014 

PG 1 Üniversiteye 
yerleştirme Oranı 

%76 %77 %78 %79 %80 %80 

PG 2 Soru Bankası Soru 
Sayısı 

- 500 1000 1500 2000 2000 

 

Tablo: Stratejik Hedef Yaklaşık Maliyet Tablosu 

SAM SH 2011 2012 2013 2014 TOPLAM 

SAM1 SH1 7000,00 4000,00 4000,00 4000,00 19000,00 
 

342!4%*d ρȡ Mezun öğrencilerle iletişime geçilerek okula davetleri sağlanacak. 
Öğretmenlerimizin katkısıyla her branşta soru bankası oluşturulacak ve ağırlıklı son sınıf 
öğrencilerine deneme sınavları düzenlenecek. Ders ve deneme sınavı sonuçları ve diğer 
bilgiler için veli SMS sistemi kurulacak. 
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TEMA 1 : EĞİTİM-ÖĞRETİM HİZMETLERİ 
Stratejik Amaç 2: Öğrenim Düzeyini İyileştirme ve Geliştirmek 
Hedef 2.1 : 2010 yılında 4 olan Bilimsel Proje - Olimpiyat Çalışmaları ve yarışmalara 

katılımı 2014 yılında 8 ‘e çıkarmak. 

Performans Hedefi 2.1.1: Bilimsel Proje – Olimpiyat Çalışmaları ve yarışmalara katılımı 2011 

yılında 5’e çıkarmak.  

Performans Hedefi 2.1.2: Bilimsel Proje – Olimpiyat Çalışmaları ve yarışmalara katılımı 2012 

yılında 6’e çıkarmak.  

Performans Hedefi 2.1.3: Bilimsel Proje – Olimpiyat Çalışmaları ve yarışmalara katılımı 2013 

yılında 7’e çıkarmak.  

Performans Hedefi 2.1.4: Bilimsel Proje – Olimpiyat Çalışmaları ve yarışmalara katılımı 2014 

yılında 8’ya çıkarmak.  

 

Faaliyet /Proje 2.1.1:  Bilimsel çalışmalara yönelik Seminer çalışması yapılması ve bu 

çalışmalar için K.T.Ü den akademisyenlerin davet edilmesi. 

Faaliyet /Proje 2.1.2: Yapılan projelerin yarışmalara gönderilmesi ve sergilenmesini 

sağlanması. 
Faaliyet/Projeler 2.1.3: Sene başı Olimpiyatlara katılacak öğrencileri tespit edilecek ve 

çalışma programları hazırlanması. 

Faaliyet/Projeler 2.1.4: Çalışmalara katılan öğrenci ve öğretmenlerin ödüllendirilmesi. 

Tablo: Performans Göstergesi 

 
Tablo: Stratejik Hedef Yaklaşık Maliyet Tablosu 

SAM SH 2011 2012 2013 2014 TOPLAM 

SAM2 SH1 2000 2000 2000 2000 8000 
 

SAM 
SH 

2 
1 

Performans 
Göstergeleri 

Önceki 
Yıl 

PERFORMANS HEDEFLERİ SP 
Dönem 
Hedefi 

Sonraki Yıl Hedefleri 

2010 2011 2012 2013 2014 

PG 1 
Hazırlanan 
Proje Sayısı 

4 5 6 7 8 8 

 
342!4%*d 2: Öğrencilerimizin daha fazla bilimsel proje üretebilmeleri için bu faaliyetler 
ödüllerle daha cazip hale getirilecek ve bu faaliyetlerin önemi, yapısı hakkında bilgilendirme 
seminerleri düzenlenecek. 
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TEMA 2: KURUMSAL YAPIYI İYİLEŞTİRME 
Stratejik Amaç 3: Fiziki Yapıyı İyileştirmek 

 

Hedef 3.1: 2010 yılında mevcut olmayan branş sınıf adedini her yıl 2 arttırarak 2014 yılına 

kadar 8 branş sınıfı oluşturmak. 

Performans Hedefi 3.1.1: 2011 yılında 2 adet yeni branş sınıfı oluşturmak.  

Performans Hedefi 3.1.2: 2012 yılında 2 adet yeni branş sınıfı oluşturmak. 

Performans Hedefi 3.1.3: 2013 yılında 2 adet yeni branş sınıfı oluşturmak. 

Performans Hedefi 3.1.4: 2014 yılında 2 adet yeni branş sınıfı oluşturmak. 

 

Faaliyet/Projeler 3.1.1: Öncelikli branş sınıfı ihtiyacı olan branşların tespit edilmesi. 

Faaliyet/Projeler 3.1.2: Branş sınıfı olacak sınıfların yer ve ihtiyaç tespitinin yapılması. 

Faaliyet/Projeler 3.1.3: Tespit edilen ihtiyaçların temin edilmesi ve sınıflara yerleştirilmesi. 

Faaliyet/Projeler 3.1.3: Ders programlarının branş dersliği sistemine uygun hale getirilmesi. 

 

Tablo: Performans Göstergesi 

SAM 
SH 

3 
1 

Performans 
Göstergeleri 

Önceki 
Yıl 

PERFORMANS HEDEFLERİ SP 
Dönem 
Hedefi 

Sonraki Yıl Hedefleri 

2010 2011 2012 2013 2014 

PG 1 
Branş Dersliği 

Sayısı  
- 2 2 2 2 8 

 
Tablo: Stratejik Hedef Yaklaşık Maliyet Tablosu 

SAM SH 2011 2012 2013 2014 TOPLAM 

SAM3 SH1 5000 5000 5000 5000 20000 
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TEMA 2: KURUMSAL YAPIYI İYİLEŞTİRME 
Stratejik Amaç 3: Fiziki Yapıyı İyileştirmek 

 

Hedef 3.2 : 2014 yılı sonuna kadar şu an mevcut olmayan 4 adet pansiyon etüt odası 

oluşturmak. 

 

Performans Hedefi: 2011 yılında 1 adet pansiyon etüt odası oluşturmak.  

Performans Hedefi: 2012 yılında 1 adet pansiyon etüt odası oluşturmak. 

Performans Hedefi: 2013 yılında 1 adet pansiyon etüt odası oluşturmak. 

Performans Hedefi: 2014 yılında 1 adet pansiyon etüt odası oluşturmak. 

 

Faaliyet/Projeler 3.2.1: Kız pansiyonunun kuzey tarafında bulunan banyo, tuvaletlerin etüt 

odalarına dönüştürülmesi. 

 Faaliyet/Projeler 3.2.1: Erkek pansiyonunun merdiven başında bulunan odalarının etüt odası 

haline dönüştürülmesi. 

Faaliyet/Projeler 3.2.1: Etüt odalarına dönüştürülen bölümlerin düzenlenmesi ve donatılması. 

 

Tablo: Performans Göstergesi 

SAM 
SH 

3 
2 

Performans 
Göstergeleri 

Önceki 
Yıl 

PERFORMANS HEDEFLERİ SP 
Dönem 
Hedefi 

Sonraki Yıl Hedefleri 

2010 2011 2012 2013 2014 

PG 1 
Pansiyon etüt 
Odası Sayısı  

- 1 1 1 1 4 

 
Tablo: Stratejik Hedef Yaklaşık Maliyet Tablosu 

SAM SH 2011 2012 2013 2014 TOPLAM 

SAM3 SH2 10000 10000 10000 10000 40000 

 

 

 

342!4%*d σȡ  Yeni yapılan ek binamızda branş sınıfı için uygun derslikler tespit edilecek. Branş 

sınıfı olacak branşların tespiti ve öncelikleri yapılacak toplantılarla belirlenecek. Sınıfların 

tespitinden sonra her branş için gerekli ihtiyaçlar tespit edilip temin edilecek. Öğrencilerin 

pansiyonlarda daha rahat çalışması için pansiyonda uygun olan yerler etüt odalarına çevrilecek. 
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TEMA 2: KURUMSAL YAPIYI İYİLEŞTİRME 
Stratejik Amaç 4: Araç - Gereci Korumak ve Geliştirmek 

Hedef 4.1: 2010 yılında okulumuzdaki güncelliğini yitiren 24 adet bilgisayarı 2014 yılına kadar 

yenilemek. 

Performans Hedefi 4.1.1: 2011 yılında 6 adet bilgisayarı yenilemek. 

Performans Hedefi 4.1.2: 2012 yılında 6 adet bilgisayarı yenilemek. 

Performans Hedefi 4.1.3: 2013 yılında 6 adet bilgisayarı yenilemek. 

Performans Hedefi 4.1.4: 2014 yılında 6 adet bilgisayarı yenilemek. 

 

Faaliyet/Projeler 4.1.1: Yeni alınacak bilgisayarların özelliklerinin tespit edilmesi ve buna göre 

talep yapılması. 

Faaliyet/Projeler 4.1.2: Bilgisayarların ihtiyaç önceliğine göre yenilenerek gerekli birimlere 

dağıtılması. 

Faaliyet/Projeler 4.1.3: Bilgisayarların daha iyi kullanılabilmesi amacıyla bilgisayar kursu 

düzenlenmesi. 

Tablo: Performans Göstergesi 

SAM 
SH 

4 
1 

Performans 
Göstergeleri 

Önceki 
Yıl 

PERFORMANS HEDEFLERİ 
SP Dönem 

Hedefi 
Sonraki Yıl Hedefleri 

2010 2011 2012 2013 2014 

PG 1 
Yenilenen 

Bilgisayar Sayısı  
- 6 6 6 6 24 

 
Tablo: Stratejik Hedef Yaklaşık Maliyet Tablosu 

SAM SH 2011 2012 2013 2014 TOPLAM 

SAM4 SH1 6000 6000 6000 6000 24000 
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TEMA 2: KURUMSAL YAPIYI İYİLEŞTİRME 
Stratejik Amaç 4: Araç - Gereci Korumak ve Geliştirmek 

Hedef 4.2: 2010 yılında kullanılmayan kablosuz internetin 2014 yılı sonunda okulumuz 

bünyesindeki toplam 5 adet birimi (sınıflar, laboratuvarlar, idare, pansiyonlar, lojman ) 

kapsamasını sağlamak.  

Performans Hedefi: 2011 yılında 2 adet birimi(Sınıflar ve laboratuvarlar) kapsama alanına 

almak. 

Performans Hedefi: 2012 yılında 1 adet birimi(idare) kapsama alanına almak.  

Performans Hedefi: 2012 yılında 1 adet birimi(pansiyonlar) kapsama alanına almak. 

Performans Hedefi: 2012 yılında 1 adet birimi(lojman) kapsama alanına almak. 

 

Faaliyet/Projeler 4.2.1: Kablosuz alanın genişletilmesi için uygun donanımların tespiti ve temin 
edilmesi. 

Faaliyet/Projeler 4.2.2: Kablosuz internetin kurulması ve sinyal değerlerinin istenilen düzeyde 
olup olmadığının test edilmesi. 

Faaliyet/Projeler 4.2.3: Kurulan kablosuz internetin güvenliğinin sağlanması 

Faaliyet/Projeler 4.2.4: Kablosuz interneti kullanmak için öğretmenlerin bu konuda 
bilgilendirilmesi. 

Tablo: Performans Göstergesi 

SAM 
SH 

4 
2 

Performans 
Göstergeleri 

Önceki 
Yıl 

PERFORMANS HEDEFLERİ SP 
Dönem 
Hedefi 

Sonraki Yıl Hedefleri 

2010 2011 2012 2013 2014 

PG 1 
Kablosuz İnternet 
Kapsaman Alanları  

- 2 1 1 1 5 

 
Tablo: Stratejik Hedef Yaklaşık Maliyet Tablosu 

SAM SH 2011 2012 2013 2014 TOPLAM 

SAM4 SH2 2000 1000 1000 1000 5000 
 

 

342!4%*d 4:   Bilgisayarları yenilerken okul ihtiyaçlarını karşılayabilen donanım özellikleri 
tespit edilecek. Yenilenen bilgisayar ihtiyaç önceliğine göre gerekli yerlere kurulacak. Kablosuz 
internet için gerekli donanımların tespiti yapılacak. Kablosuz internetin kullanımında öğretmenler 
bilgilendirilecek. 
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TEMA 3   : SOSYAL VE KÜLTÜREL FAALİYETLER 
STRATEJİK AMAÇ 5 :  Sosyal ve kültürel ve sportif faaliyetler yapmak  

 

Hedef 5.1. : 2010 yılında 2 adet olarak gerçekleşen sosyal faaliyetleri stratejik plan süreci 
sonunda 6 ya çıkarmak.  

Performans Hedefi 5.1.1: 2010-2011 eğitim-öğretim yılında 3 tane sosyal faaliyet 
gerçekleştirmek. 
Performans Hedefi 5.1.2: 2011-2012 eğitim-öğretim yılında 4 tane sosyal faaliyet 
gerçekleştirmek 
Performans Hedefi 5.1.3: 2012-2013 eğitim-öğretim yılında 5 tane sosyal faaliyet 
gerçekleştirmek 
Performans Hedefi 5.1.4: 2013-2014 eğitim-öğretim yılında 6 tane sosyal faaliyet 
gerçekleştirmek 
 

Faaliyet /Proje 5.1.1: Her yıl okul dergisi çıkarılması. 

Faaliyet /Proje 5.1.2: Her yıl bir defa tiyatro etkinliği düzenlenmesi. 

Faaliyet /Proje 5.1. 3: Öğretmenlere yönelik olarak yemek ve gezi programları düzenlenmesi. 

Faaliyet /Proje 5.1.4: Öğrencilere yönelik olarak sınıf gezileri düzenlenmesi. 

Faaliyet /Proje 5.1.5: Şiir dinletisi düzenlenmesi. 

Faaliyet/Proje  5.1.6: Önemli gün ve haftalarda konferans verilmesi. 

Faaliyet/Proje 5.1.7: Öğretmenlerin düğün, doğum günü, ölüm vb. gibi özel durumlarında bir 

sistem kurularak diğer öğretmenlere bilgi verilmesi. 

 

Tablo: Performans Göstergesi 

 
Tablo: Stratejik Hedef Yaklaşık Maliyet Tablosu 

SAM SH 2011 2012 2013 2014 TOPLAM 

SAM5 SH1 1500 2000 2500 3000 9000 
 

SAM 
SH 

5 
1 

Performans 
Göstergeleri 

Önceki 
Yıl 

PERFORMANS HEDEFLERİ SP 
Dönem 
Hedefi 

Sonraki Yıl Hedefleri 

2010 2011 2012 2013 2014 

PG 1 
Sosyal Faaliyet 

Sayısı 
2 3 4 5 6 6 
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TEMA 3   : SOSYAL VE KÜLTÜREL FAALİYETLER 
STRATEJİK AMAÇ  5 :  Sosyal ve kültürel ve sportif faaliyetler yapmak 

 

Hedef 5.2 : Öğrencilerimize yönelik okul çapında 2 olan sportif faaliyet sayısını plan süreci 

sonunda 6 ya çıkarmak. 

Performans Hedefi 6.2.1: 2010-2011 eğitim-öğretim yılında 3 adet sportif faaliyet 
gerçekleştirmek. 
Performans Hedefi 6.2.2: 2011-2012 eğitim-öğretim yılında 4 adet sportif faaliyet 
gerçekleştirmek. 
Performans Hedefi 6.2.3: 2012-2013 eğitim-öğretim yılında 5 adet sportif faaliyet 
gerçekleştirmek. 
Performans Hedefi 6.2.4: 2013-2014 eğitim-öğretim yılında 6 adet sportif faaliyet 
gerçekleştirmek. 
 

Faaliyet /Proje 5.2.1: Sınıflar arası ödüllü basketbol müsabakaları düzenlenmesi. 

Faaliyet /Proje 5.2.2: Sınıflar arası ödüllü masa tenisi müsabakaları düzenlenmesi. 

Faaliyet /Proje 5.2.3: Sınıflar arası ödüllü halı saha müsabakaları düzenlenmesi. 

Faaliyet /Proje 5.2.4: Sınıflar arası ödüllü voleybol müsabakaları düzenlenmesi. 

Faaliyet /Proje 5.2.5: Sınıflar arası ödüllü satranç müsabakaları düzenlenmesi. 

Tablo: Performans Göstergesi 

SAM 
SH 

5 
2 

Performans 
Göstergeleri 

Önceki 
Yıl 

PERFORMANS HEDEFLERİ SP 
Dönem 
Hedefi 

Sonraki Yıl Hedefleri 

2010 2011 2012 2013 2014 

PG 1 
Sportif Faaliyet 

Sayısı 
2 3 4 5 6 6 

 
Tablo: Stratejik Hedef Yaklaşık Maliyet Tablosu 

SAM SH 2011 2012 2013 2014 TOPLAM 

SAM5 SH2 750 1000 1250 1500 4500 
 

 

342!4%*d 5: Sosyal faaliyetler, rehber öğretmen ve tüm sosyal kulüp rehber 

öğretmenlerimizin planlama çalışmalarından sonra yapılacaktır. Düzenlenen faaliyetlere 

katılımın yüksek olması sağlanacak ve sportif faaliyetlerde ödüllendirme olacak.  
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 Genel Stratejik Hedefler Yaklaşık Maliyet Tablosu 

SAM      SH 2011 2012 2013 2014 TOPLAM 

SAM-1 SH-1 7000 4000 4000 4000 19000 

 

SAM-2 SH-1 2000 2000 2000 2000 8000 
 

SAM-3 
SH-1 5000 5000 5000 5000 20000 

SH-2 10000 10000 10000 10000 40000 
 

SAM-4 
SH-1 6000 6000 6000 6000 24000 

SH-2 2000 1000 1000 1000 5000 
 

SAM-5 
SH-1 1500 2000 2500 3000 9000 

SH-2 750 1000 1250 1500 4500 

TOPLAM 34250 31000 31750 32500 129500 

 

Genel Performans Gösterge/Hedef Tablosu 

 

PG Performans Göstergeleri 

Önceki 
Yıl 

PERFORMANS HEDEFLERİ SP 
Dönem 
Hedefi 

Sonraki Yıl Hedefleri 

2010 2011 2012 2013 2014 

SAM  1 
SH 1 

1 
Üniversiteye yerleştirme 
Oranı 

%76 %77 %78 %79 %80 %80 

2 Soru Bankası Soru Sayısı - 500 1000 1500 2000 2000 

SAM 2 
SH 1 

1 Hazırlanan Proje Sayısı 4 5 6 7 8 8 

SAM 3 
SH 1 

1 Branş Dersliği Sayısı  - 1 1 1 1 4 

SAM 3 
SH 2 

1 Pansiyon etüt Odası Sayısı  - 1 1 1 1 4 

SAM 4 
SH 1 

1 Yenilenen Bilgisayar Sayısı  - 6 6 6 6 24 

SAM 4 
SH 2 

1 
Kablosuz İnternet 
Kapsaman Alanları  

- 2 1 1 1 5 

SAM 5 
SH 1 

1 Sosyal Faaliyet Sayısı 2 3 4 5 6 6 

SAM 5 
SH 2 

1 Sportif Faaliyet Sayısı 2 3 4 5 6 6 
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Stratejik Plan Tema- Stratejik Amaç- Hedef Tablosu 

TEMA 342!4%*d+ !-!K 342!4%*d+ (%$%&,%2 

EĞ
İT

İM
-Ö

Ğ
R

ET
İM

  

H
İZ

M
ET

LE
R

İ 

Stratejik Amaç 1 : Eğitim 

Potansiyelimizi  İyileştirme ve 

Geliştirmek 

Hedef 1.1: 2010 yılında % 76 olan 

üniversiteye öğrenci yerleştirme oranımızı 

2014 yılında  %80’e çıkarmak 

Stratejik Amaç 2 : Öğrenim 

Düzeyini İyileştirme ve 

Geliştirmek 

Hedef 2.1 : 2010 yılında 4 olan Bilimsel 

Proje - Olimpiyat Çalışmaları ve yarışmalara 

katılımı 2014 yılında 8 ‘e çıkarmak. 

 

K
U

R
U

M
SA

L 
Y

A
IP

IY
I İ

Y
İL

EŞ
T

İR
M

E 

Stratejik Amaç 3 : Fiziki Yapıyı 

İyileştirmek 

Hedef 3.1: 2010 yılında mevcut olmayan 

branş sınıf adedini her yıl 2 arttırarak 2014 

yılına kadar 8 branş sınıfı oluşturmak. 

Hedef 3.2 : 2014 yılı sonuna kadar şu an 

mevcut olmayan 4 adet pansiyon etüt odası 

oluşturmak. 

Stratejik Amaç 4: Araç - Gereci 

Korumak ve Geliştirmek 

 

Hedef 4.1: 2010 yılında okulumuzdaki 

güncelliğini yitiren 24 adet bilgisayarı 2014 

yılına kadar yenilemek. 

Hedef 4.2: 2010 yılında kullanılmayan 

kablosuz internetin 2014 yılı sonunda 

okulumuz bünyesindeki toplam 5 adet 

birimi (sınıflar, laboratuvarlar, idare, 

pansiyonlar, lojman ) kapsamasını 

sağlamak. 

 

SO
SY

A
L 

V
E 

K
Ü

LT
Ü

R
EL

 

FA
A

Lİ
Y

ET
LE

R
 

STRATEJİK AMAÇ 5:  Sosyal, 

kültürel ve sportif faaliyetler 

yapmak  

Hedef 5.1. : 2010 yılında 2 adet olarak 

gerçekleşen sosyal faaliyetleri stratejik plan 

süreci sonunda 6 ya çıkarmak. 

Hedef 5.2 : Öğrencilerimize yönelik okul 

çapında 2 olan sportif faaliyet sayısını plan 

süreci sonunda 6 ya çıkarmak. 
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Stratejik Plan- Hedef Sorumluluk Tablosu 

TEMA 
342!4%*d+ 
!-!K 

342!4%*d+ (%$%&,%2 
SORUMLU 

BİRİM/ŞUBE 

EĞ
İT

İM
-Ö

Ğ
R

ET
İM

  

H
İZ

M
ET

LE
R

İ 

SA1: Eğitim 

Potansiyelimizi  

İyileştirme ve 

Geliştirmek 

SH 1.1 : 2010 yılında % 76 olan 

üniversiteye öğrenci yerleştirme 

oranımızı 2014 yılında  %80’e çıkarmak 

OKUL ÇALIŞMA 

(İYİLEŞİRME ) 

EKİPLERİ 

SA 2 : Öğrenim 

Düzeyini 

İyileştirme ve 

Geliştirmek 

SH 2.1 : 2010 yılında 4 olan Bilimsel 

Proje - Olimpiyat Çalışmaları ve 

yarışmalara katılımı 2014 yılında 8 ‘e 

çıkarmak. 

OKUL ÇALIŞMA 

(İYİLEŞİRME ) 

EKİPLERİ 

K
U

R
U

M
SA

L 
Y

A
IP

IY
I İ

Y
İL

EŞ
T

İR
M

E 

SA 3 : Fiziki Yapıyı 

İyileştirmek 

SH 3.1: 2010 yılında mevcut olmayan 

branş sınıfı adedini her yıl 2 arttırarak 

2014 yılına kadar 8 branş sınıfı 

oluşturmak. 

OKUL ÇALIŞMA 

(İYİLEŞİRME ) 

EKİPLERİ 

SH.2 : 2014 yılı sonuna kadar şu an 

mevcut olmayan 4 adet pansiyon etüt 

odası oluşturmak. 

OKUL ÇALIŞMA 

(İYİLEŞİRME ) 

EKİPLERİ 

SA 4: Araç - 

Gereci Korumak 

ve Geliştirmek 

 

SH 4.1: 2010 yılında okulumuzdaki 

güncelliğini yitiren 24 adet bilgisayarı 

2014 yılına kadar yenilemek. 

OKUL ÇALIŞMA 

(İYİLEŞİRME ) 

EKİPLERİ 

SH 4.2: 2010 yılında kullanılmayan 

kablosuz internetin 2014 yılı sonunda 

okulumuz bünyesindeki toplam 5 adet 

birimi (sınıflar, laboratuvarlar, idare, 

pansiyonlar, lojman ) kapsamasını 

sağlamak. 

OKUL ÇALIŞMA 

(İYİLEŞİRME ) 

EKİPLERİ 

SO
SY

A
L 

V
E 

K
Ü

LT
Ü

R
EL

 

FA
A

Lİ
Y

ET
LE

R
 

SA  5:  Sosyal, 

kültürel ve sportif 

faaliyetler 

yapmak  

SH 5.1. : 2010 yılında 2 adet olarak 

gerçekleşen sosyal faaliyetleri stratejik 

plan süreci sonunda 6 ya çıkarmak. 

OKUL ÇALIŞMA 

(İYİLEŞİRME ) 

EKİPLERİ 

Hedef 5.2 : Öğrencilerimize yönelik okul 

çapında 2 olan sportif faaliyet sayısını 

plan süreci sonunda 6 ya çıkarmak. 

OKUL ÇALIŞMA 

(İYİLEŞİRME ) 

EKİPLERİ 
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3.3 İZLEME DEĞERLENDİRME 

Kurumumuzun, okul müdürü başkanlığında ve Strateji Planlaması 

Ekibinin de katılımıyla tüm okul paydaşlarının içinde olacağı değerlendirme 

toplantısı,2011-2014 yılları arasında Ocak, Mart, Mayıs Ve Kasım aylarında 

yapılacaktır. Stratejik planımızdaki hedeflerimize ulaşma düzeyimiz performans 

kriterlerimiz esas alınarak değerlendirilecek, plandaki aksamalar tespit edilerek 

gerekli iyileştirmeler yapılacaktır. 

 

1-Performans İzlenmesi 

Faaliyet özelliğine göre anket, ön araştırma, istatistik vb. çalışmalarda 

durum ortaya konduktan sonra faaliyet sonrası durum yeniden 

değerlendirilecek ve ulaşılan nokta ortaya konacaktır. Performans göstergeleri 

ve ilgili veriler düzenli olarak toplanıp hedeflerin ölçüm kriterlerine göre 

değerlendirilecektir. 

 

2-Raporlama 

Stratejik Plan’ın ilerleme düzeyi sonucunda elde edilecek veriler Ocak, 

Mart, Mayıs, Eylül ve Kasım aylarında toplanıp Stratejik planlama Ekibi 

tarafından değerlendirilecektir. Stratejik hedeflere ulaşma düzeyi, hedeflere 

ulaşılamamışsa nedenleri Stratejik Plan dönem raporlarında belirtilecektir. 

 

3-Planın Duyurulması 

Stratejik Plan okulumuz Web sitesinden yayımlanacaktır. Plan örnekleri 

yönetici ve öğretmenlere dağıtılacaktır. 
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